

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23\_03\_20\_11  
Stavba: Stavební úpravy interiéru IC Hořice - stavba  
KSO: 801 43 12  
Místo: Náměstí Jiřího z Poděbrad č.p. 3 Hořice

CC-CZ: 12614  
Datum: 04.06.2024

Zadavatel:  
Město Hořice

IČ: 00271560  
DIČ:

Uchazeč:  
Pavel Kočí,

IČ: 87964261  
DIČ: CZ6304242186

Projektant:  
ATELIÉR ZÍDKA, architektonická kancelář s.r.o.

IČ: 47469218  
DIČ: CZ47469218

Zpracovatel:  
Ing. Jiří Milička

IČ: 47469218  
DIČ: CZ47469218

Cena bez DPH 2 299 180,69

|              |            |              |            |
|--------------|------------|--------------|------------|
|              | Sazba daně | Základ daně  | Výše daně  |
| DPH základní | 21,00%     | 2 299 180,69 | 482 827,94 |
| snížená      | 15,00%     |              |            |

Cena s DPH v CZK 2 782 008,63

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:23\_03\_20\_11

Stavba:Stavební úpravy interiéru IC Hořice - stavba

Místo:Náměstí Jiřího z Poděbrad č.p. 3 Hořice

Zadavatel:Město Hořice

Uchazeč:Pavel Kočí, 

Datum:04.06.2024

Projektant:ATELIÉR ZÍDKA,  
architektonická kancelář  
s.r.o.

Zpracovatel:Ing. Jiří Milička

| Kód                   | Popis                       | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ    |
|-----------------------|-----------------------------|--------------------|------------------|--------|
| Náklady stavby celkem |                             | 2 299 180,69       | 2 782 008,63     |        |
| A                     | ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU   | 2 229 095,69       | 2 697 205,78     | STA    |
| D.1.1a                | Stavební                    | 1 436 421,76       | 1 738 070,33     | Soupis |
| D.1.4                 | ZTI                         | 107 331,06         | 129 870,58       | Soupis |
| D.1.7                 | Elektroinstalace            | 289 007,87         | 349 699,52       | Soupis |
| D.1.8-1               | Slaboproud IC               | 372 735,00         | 451 009,35       | Soupis |
| VRN                   | Vedlejší rozpočtové náklady | 23 600,00          | 28 556,00        | Soupis |
| B                     | NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU | 70 085,00          | 84 802,85        | STA    |
| D.1.8-2               | Slaboproud - úřad           | 70 085,00          | 84 802,85        | Soupis |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy interiéru IC Hořice - stavba

Objekt:

A - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis:

**D.1.1a - Stavební**

KSO: 801 43 12

Místo: Náměstí Jiřího z Poděbrad č.p. 3 Hořice

CC-CZ:

Datum: 04.06.2024

Zadavatel:

Město Hořice

IČ:

00271560

DIČ:

WZP7156040

Uchazeč:

Pavel Kočí,

IČ:

87964261

DIČ:

WZP7156040

Projektant:

ATELIÉR ZÍDKA, architektonická kancelář s.r.o.

IČ:

47469218

DIČ:

CZ47469218

Zpracovatel:

Ing. Jiří Milička

IČ:

47469218

DIČ:

CZ47469218

**Cena bez DPH**

**1 436 421,76**

|              | Základ daně  | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 1 436 421,76 | 21,00%     | 301 648,57 |
| DPH snížená  |              | 15,00%     |            |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 738 070,33**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy interiéru IC Hořice - stavba

Objekt:

A - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis:

**D.1.1a - Stavební**

Místo:

Náměstí Jiřího z Poděbrad č.p. 3 Hořice

Datum:

04.06.2024

Zadavatel:

Město Hořice

Projektant:

ATELIÉR ZÍDKA,  
architektonická  
kancelář s.r.o.

Uchazeč:

Pavel Kočí, 

Zpracovatel:

Ing. Jiří Milička

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**1 436 421,76**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

691 305,33

1 - Zemní práce

20 955,00

2 - Zakládání

5 250,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

27 441,00

5 - Komunikace pozemní

308,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

370 717,30

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

209 020,69

997 - Přesun sutě

37 228,54

998 - Přesun hmot

20 384,80

|                                             |                   |
|---------------------------------------------|-------------------|
| <b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>            | <b>716 116,43</b> |
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | 3 289,83          |
| 713 - Izolace tepelné                       | 1 319,68          |
| 714 - Akustická a protiotřesová opatření    | 36 058,30         |
| 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace   | 700,00            |
| 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty  | 1 650,00          |
| 735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa     | 46 175,30         |
| 741 - Elektroinstalace - silnoprúd          | 14 602,00         |
| 742 - Elektroinstalace - slaboprúd          | 1 300,00          |
| 751 - Vzduchotechnika                       | 15 166,50         |
| 763 - Konstrukce suché výstavby             | 81 561,20         |
| 766 - Konstrukce truhlářské                 | 202 275,10        |
| 767 - Konstrukce zámečnické                 | 41 626,80         |
| 771 - Podlahy z dlaždic                     | 194 711,58        |
| 781 - Dokončovací práce - obklady           | 43 527,14         |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry            | 861,30            |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety    | 67 350,00         |
| <b>M - Práce a dodávky M</b>                | <b>500,00</b>     |
| 21-M - Elektromontáže                       | 500,00            |
| <b>HZS - Hodinové zúčtovací sazby</b>       | <b>28 500,00</b>  |

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy interiéru IC Hořice - stavba

Objekt:

A - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis:

**D.1.1a - Stavební**

Místo:

Náměstí Jiřího z Poděbrad č.p. 3 Hořice

Datum:

04.06.2024

Zadavatel:

Město Hořice

Projektant:

ATELIÉR ZÍDKA,  
architektonická  
kancelář s.r.o.

Uchazeč:

Pavel Kočí, 

Zpracovatel:

Ing. Jiří Milička

| PČ                            | Typ | Kód        | Popis                                                                                                        | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK]   | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|---------------------|-----------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |            |                                                                                                              |    |          |              | <b>1 436 421,76</b> |                 |
| <b>D</b>                      |     | <b>HSV</b> | <b>Práce a dodávky HSV</b>                                                                                   |    |          |              | <b>691 305,33</b>   |                 |
| <b>D</b>                      |     | <b>1</b>   | <b>Zemní práce</b>                                                                                           |    |          |              | <b>20 955,00</b>    |                 |
| 1                             | K   | 139711111  | Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3                        | m3 | 4,000    | 2 100,00     | 8 400,00            | CS ÚRS 2024 01  |
| 2                             | K   | 151101101  | Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m | m2 | 12,500   | 130,00       | 1 625,00            | CS ÚRS 2024 01  |

|    |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                |    |        |           |           |                |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|-----------|----------------|
| 3  | K | 151101111 | Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m                                                                                                 | m2 | 12,500 | 60,00     | 750,00    | CS ÚRS 2024 01 |
| 4  | K | 162211201 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3                                                         | m3 | 8,000  | 250,00    | 2 000,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| 5  | K | 162651112 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m                  | m3 | 2,000  | 250,00    | 500,00    | CS ÚRS 2024 01 |
| 6  | K | 167111101 | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3                                                                                                               | m3 | 4,000  | 320,00    | 1 280,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| 7  | K | 171201231 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04                                                                                                      | t  | 4,000  | 400,00    | 1 600,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| 8  | K | 174111102 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu záspy                                                                                                        | m3 | 2,000  | 600,00    | 1 200,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| 9  | K | 175111101 | Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny | m3 | 2,000  | 700,00    | 1 400,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| 10 | M | 58331351  | kamenivo těžené drobné frakce 0/4                                                                                                                                                                                                              | t  | 4,000  | 550,00    | 2 200,00  | CS ÚRS 2024 01 |
|    |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                |    |        |           | 5 250,00  |                |
| D  |   | 2         | Zakládání                                                                                                                                                                                                                                      |    |        |           |           |                |
| 11 | K | 273321411 | Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25                                                                                                                                        | m3 | 0,800  | 3 800,00  | 3 040,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| 12 | K | 273362021 | Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI                                                                                                                                                                                     | t  | 0,034  | 65 000,00 | 2 210,00  | CS ÚRS 2024 01 |
|    |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                |    |        |           | 27 441,00 |                |
| D  |   | 3         | Svislé a kompletní konstrukce                                                                                                                                                                                                                  |    |        |           |           |                |

|                                                |   |           |                                                                                                                                         |     |        |           |           |                |
|------------------------------------------------|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|-----------|----------------|
| 13                                             | K | 310238411 | Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu cementovou                                 | m3  | 0,370  | 7 500,00  | 2 775,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| 14                                             | K | 317168022 | Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1250 mm                                   | kus | 3,000  | 500,00    | 1 500,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| 15                                             | K | 317168054 | Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1750 mm                                   | kus | 1,000  | 800,00    | 800,00    | CS ÚRS 2024 01 |
| 16                                             | K | 317168055 | Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2000 mm                                   | kus | 4,000  | 1 200,00  | 4 800,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| 17                                             | K | 317941121 | Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm                          | t   | 0,011  | 10 000,00 | 110,00    | CS ÚRS 2024 01 |
| 18                                             | M | 13011067  | úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 80x80x10mm                                                                          | t   | 0,012  | 55 000,00 | 660,00    | CS ÚRS 2024 01 |
| 19                                             | K | 340235213 | Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými dutinovými plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 100 mm                             | kus | 84,000 | 150,00    | 12 600,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| 20                                             | K | 342244121 | Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm         | m2  | 2,760  | 1 100,00  | 3 036,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| 21                                             | K | 389381001 | Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí                                                                                                | m3  | 0,145  | 8 000,00  | 1 160,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| D 5 Komunikace pozemní                         |   |           |                                                                                                                                         |     |        |           |           | 308,00         |
| 22                                             | K | 596991111 | Řezání betonové, kameninové nebo kamenné dlažby do oblouku tloušťky dlažby do 60 mm                                                     | m   | 1,100  | 280,00    | 308,00    | CS ÚRS 2024 01 |
| D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní |   |           |                                                                                                                                         |     |        |           |           | 370 717,30     |
| 23                                             | K | 611131101 | Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stropů                               | m2  | 20,927 | 90,00     | 1 883,43  | CS ÚRS 2024 01 |
| 24                                             | K | 611131121 | Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů                                        | m2  | 81,656 | 80,00     | 6 532,48  | CS ÚRS 2024 01 |
| 25                                             | K | 611321123 | Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká vodorovných konstrukcí kleneb nebo skořepin | m2  | 20,927 | 350,00    | 7 324,45  | CS ÚRS 2024 01 |
| 26                                             | K | 611321133 | Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí kleneb nebo skořepin                                       | m2  | 81,656 | 200,00    | 16 331,20 | CS ÚRS 2024 01 |



|    |   |             |                                                                                                                                      |     |         |          |            |                |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|------------|----------------|
| 27 | K | 611325101   | Vápenocementová omítka rýh hrubá ve stropech, šířky rýhy do 150 mm                                                                   | m2  | 2,900   | 1 000,00 | 2 900,00   | CS ÚRS 2024 01 |
| 28 | K | 612131101   | Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn                              | m2  | 183,824 | 85,00    | 15 625,04  | CS ÚRS 2024 01 |
| 29 | K | 612131121   | Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn                                       | m2  | 411,420 | 60,00    | 24 685,20  | CS ÚRS 2024 01 |
| 30 | K | 612142001   | Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn                     | m2  | 452,988 | 250,00   | 113 247,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| 31 | K | 612321121   | Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn                 | m2  | 183,824 | 310,00   | 56 985,44  | CS ÚRS 2024 01 |
| 32 | K | 612321131   | Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn                                                       | m2  | 411,420 | 160,00   | 65 827,20  | CS ÚRS 2024 01 |
| 33 | K | 612325101   | Vápenocementová omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm                                                                    | m2  | 12,873  | 900,00   | 11 585,70  | CS ÚRS 2024 01 |
| 34 | K | 619991011   | Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí samostatných konstrukcí a prvků                             | m2  | 26,508  | 40,00    | 1 060,32   | CS ÚRS 2024 01 |
| 35 | K | 619996145   | Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků | m2  | 9,580   | 70,00    | 670,60     | CS ÚRS 2024 01 |
| 36 | K | 622111111.R | Vyspravení povrchu kamenných neomítaných vnějších ploch umělým kamenem včetně přípravy a zaretušování povrchu do plochy 0,015 m2     | kus | 2,000   | 4 000,00 | 8 000,00   |                |
| 37 | K | 631311126   | Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 25/30                                       | m3  | 1,252   | 4 500,00 | 5 634,00   | CS ÚRS 2024 01 |
| 38 | K | 631319012   | Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm                                     | m3  | 1,252   | 400,00   | 500,80     | CS ÚRS 2024 01 |
| 39 | K | 632450121   | Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm                                          | m2  | 7,000   | 350,00   | 2 450,00   | CS ÚRS 2024 01 |
| 40 | K | 632481213   | Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie                                                                 | m2  | 7,222   | 20,00    | 144,44     | CS ÚRS 2024 01 |
| 41 | K | 634112114   | Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 120 mm                    | m   | 36,440  | 30,00    | 1 093,20   | CS ÚRS 2024 01 |
| 42 | K | 634661111   | Výplň dilatačních spar mazanin silikonovým tmelem, šířka spáry do 5 mm                                                               | m   | 26,070  | 100,00   | 2 607,00   | CS ÚRS 2024 01 |

|                                         |   |            |                                                                                                                                                                                                  |            |               |                 |                  |                       |
|-----------------------------------------|---|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------------|-----------------|------------------|-----------------------|
| 43                                      | K | 634911114  | Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky do 5 mm, hloubky přes 50 do 80 mm                                                                        | m          | 26,070        | 140,00          | 3 649,80         | CS ÚRS 2024 01        |
| 44                                      | K | 635311111  | Násyp ze stabilizační zeminy pod podlahy se zhutněním                                                                                                                                            | m3         | 2,000         | 1 500,00        | 3 000,00         | CS ÚRS 2024 01        |
| 45                                      | M | 58521130   | <i>cement portlandský CEM I 42,5MPa</i>                                                                                                                                                          | <i>t</i>   | <i>0,300</i>  | <i>4 100,00</i> | <i>1 230,00</i>  | <i>CS ÚRS 2024 01</i> |
| 46                                      | K | 642942111  | Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2                                                        | kus        | 1,000         | 400,00          | 400,00           | CS ÚRS 2024 01        |
| 47                                      | M | 55331481   | <i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm</i>                                                                                                          | <i>kus</i> | <i>1,000</i>  | <i>1 250,00</i> | <i>1 250,00</i>  | <i>CS ÚRS 2024 01</i> |
| 48                                      | K | 642946111  | Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky s jednou kapsou pro jedno dveřní křídlo průchozí šířky do 800 mm                                                                      | kus        | 2,000         | 1 550,00        | 3 100,00         | CS ÚRS 2024 01        |
| 49                                      | M | 55331612.R | <i>Z.04 - skryté pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 720 mm standardní rozměr, bez obložkové zárubně, stavební zapravení ostění a nadpraží, specifikace viz výpis výrobků PSV</i>    | <i>kus</i> | <i>2,000</i>  | <i>6 500,00</i> | <i>13 000,00</i> |                       |
| D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání |   |            |                                                                                                                                                                                                  |            | 209 020,69    |                 |                  |                       |
| 50                                      | K | 949101112  | Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m                                                                       | m2         | 74,570        | 70,00           | 5 219,90         | CS ÚRS 2024 01        |
| 51                                      | K | 952901111  | Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m                                                                           | m2         | 74,570        | 100,00          | 7 457,00         | CS ÚRS 2024 01        |
| 52                                      | K | 953941211  | Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo připravených otvorů konzol nebo kotev, např. pro schodišťová madla do zdí, radiátorové konzoly apod. | kus        | 16,000        | 80,00           | 1 280,00         | CS ÚRS 2024 01        |
| 53                                      | M | 59030626   | <i>profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny CD 60</i>                                                                                                                                    | <i>m</i>   | <i>12,000</i> | <i>60,00</i>    | <i>720,00</i>    | <i>CS ÚRS 2024 01</i> |
| 54                                      | K | 965042131  | Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2                                                                                                                   | m3         | 1,489         | 3 900,00        | 5 807,10         | CS ÚRS 2024 01        |
| 55                                      | K | 965046111  | Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm                                                                                                                                              | m2         | 387,400       | 180,00          | 69 732,00        | CS ÚRS 2024 01        |
| 56                                      | K | 965081213  | Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2                                               | m2         | 81,117        | 80,00           | 6 489,36         | CS ÚRS 2024 01        |

|    |   |             |                                                                                                                                                                             |    |         |          |           |                |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|-----------|----------------|
| 57 | K | 968062456   | Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2                                                | m2 | 5,968   | 150,00   | 895,20    | CS ÚRS 2024 01 |
| 58 | K | 968062456.R | Odborná demontáž dveřních křidel, jejich ochrana a odvoz do dílny pro zpětné použití některých prvků - dohled odboru památkové péče, plochy přes 2 m2                       | m2 | 3,050   | 1 500,00 | 4 575,00  |                |
| 59 | K | 969021113   | Vybourání vnitřního potrubí včetně vysekání drážky litinového přes DN 100 do DN 200                                                                                         | m  | 3,000   | 1 500,00 | 4 500,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| 60 | K | 969041111   | Vybourání vnitřního potrubí včetně vysekání drážky plastového do DN 50                                                                                                      | m  | 16,000  | 70,00    | 1 120,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| 61 | K | 969041113   | Vybourání vnitřního potrubí včetně vysekání drážky plastového přes DN 100 do DN 200                                                                                         | m  | 0,500   | 70,00    | 35,00     | CS ÚRS 2024 01 |
| 62 | K | 971024561   | Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném kamenném, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tl. do 600 mm                 | m3 | 0,075   | 3 000,00 | 225,00    | CS ÚRS 2024 01 |
| 63 | K | 971033521   | Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 100 mm | m2 | 24,300  | 250,00   | 6 075,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| 64 | K | 974029121   | Vysekání rýh ve zdivu kamenném do hl. 30 mm a šířky do 30 mm                                                                                                                | m  | 100,000 | 125,00   | 12 500,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| 65 | K | 974029132   | Vysekání rýh ve zdivu kamenném do hl. 50 mm a šířky do 70 mm                                                                                                                | m  | 109,760 | 160,00   | 17 561,60 | CS ÚRS 2024 01 |
| 66 | K | 974029154   | Vysekání rýh ve zdivu kamenném do hl. 100 mm a šířky do 150 mm                                                                                                              | m  | 8,500   | 350,00   | 2 975,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| 67 | K | 974029164   | Vysekání rýh ve zdivu kamenném do hl. 150 mm a šířky do 150 mm                                                                                                              | m  | 3,000   | 450,00   | 1 350,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| 68 | K | 975121111   | Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky samostatnými stojkami výšky podepření do 4 m, zatížení do 750 kg/m zřízení                                                | m  | 27,000  | 120,00   | 3 240,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| 69 | K | 975121112   | Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky samostatnými stojkami výšky podepření do 4 m, zatížení do 750 kg/m příplatek za první a každý další den použití           | m  | 189,000 | 1,50     | 283,50    | CS ÚRS 2024 01 |
| 70 | K | 975121113   | Jednořadé podchycení konstrukcí systémovými prvky samostatnými stojkami výšky podepření do 4 m, zatížení do 750 kg/m odstranění                                             | m  | 27,000  | 50,00    | 1 350,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| 71 | K | 977131219   | Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu do vrchní (směrem vzhůru), průměru přes 28 do 32 mm                                                        | m  | 3,000   | 900,00   | 2 700,00  | CS ÚRS 2024 01 |

|                   |   |           |                                                                                                                                                                  |     |         |          |           |                |
|-------------------|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----------|----------------|
| 72                | K | 977151113 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 40 do 50 mm                      | m   | 3,000   | 2 400,00 | 7 200,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| 73                | K | 977311111 | Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky do 50 mm                                                                                             | m   | 106,000 | 120,00   | 12 720,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| 74                | K | 978011191 | Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %                                                              | m2  | 20,927  | 115,00   | 2 406,61  | CS ÚRS 2024 01 |
| 75                | K | 978013191 | Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %                          | m2  | 160,516 | 100,00   | 16 051,60 | CS ÚRS 2024 01 |
| 76                | K | 978059541 | Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2                             | m2  | 37,448  | 90,00    | 3 370,32  | CS ÚRS 2024 01 |
| 77                | M | 59612015  | příčkovka dutinová dvouděrová 290x140x65mm                                                                                                                       | kus | 56,650  | 30,00    | 1 699,50  | CS ÚRS 2024 01 |
| 78                | K | 985441311 | Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro sanaci trhlin v drážce včetně vyfrézování a zalití kotevní maltou v železobetonových konstrukcích 1 táhlo průměru 4,5 mm | m   | 8,620   | 1 100,00 | 9 482,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| D 997 Přesun sutě |   |           |                                                                                                                                                                  |     |         |          |           | 37 228,54      |
| 79                | K | 997013211 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m                                             | t   | 25,499  | 550,00   | 14 024,45 | CS ÚRS 2024 01 |
| 80                | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km                                                                     | t   | 25,499  | 310,00   | 7 904,69  | CS ÚRS 2024 01 |
| 81                | K | 997013509 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km                     | t   | 254,990 | 15,00    | 3 824,85  | CS ÚRS 2024 01 |
| 82                | K | 997013871 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04     | t   | 25,499  | 450,00   | 11 474,55 | CS ÚRS 2024 01 |
| D 998 Přesun hmot |   |           |                                                                                                                                                                  |     |         |          |           | 20 384,80      |

|                                                                   |   |           |                                                                                                                                                                                                |           |              |                  |                 |                       |
|-------------------------------------------------------------------|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------------|------------------|-----------------|-----------------------|
| 83                                                                | K | 998018001 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m | t         | 25,481       | 800,00           | 20 384,80       | CS ÚRS 2024 01        |
| <div> D PSV Práce a dodávky PSV 716 116,43 </div>                 |   |           |                                                                                                                                                                                                |           |              |                  |                 |                       |
| <div> D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 289,83 </div> |   |           |                                                                                                                                                                                                |           |              |                  |                 |                       |
| 84                                                                | K | 711111001 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním                                                                                   | m2        | 6,558        | 15,00            | 98,37           | CS ÚRS 2024 01        |
| 85                                                                | M | 11163150  | <i>lak penetrační asfaltový</i>                                                                                                                                                                | <i>t</i>  | <i>0,002</i> | <i>80 000,00</i> | <i>160,00</i>   | <i>CS ÚRS 2024 01</i> |
| 86                                                                | K | 711141559 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V                                                                                                               | m2        | 6,558        | 110,00           | 721,38          | CS ÚRS 2024 01        |
| 87                                                                | M | 62832134  | <i>pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm</i>                                                                     | <i>m2</i> | <i>8,809</i> | <i>120,00</i>    | <i>1 057,08</i> | <i>CS ÚRS 2024 01</i> |
| 88                                                                | K | 711747067 | Provedení detailů pásy přitavením opracování trubních prostupů pod těsnící objímkou, průměru do 300 mm, NAIP                                                                                   | kus       | 4,000        | 300,00           | 1 200,00        | CS ÚRS 2024 01        |
| 89                                                                | K | 998711101 | Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m                    | t         | 0,053        | 1 000,00         | 53,00           | CS ÚRS 2024 01        |
| <div> D 713 Izolace tepelné 1 319,68 </div>                       |   |           |                                                                                                                                                                                                |           |              |                  |                 |                       |
| 90                                                                | K | 713120811 | Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace do 100 mm                        | m2        | 5,465        | 25,00            | 136,63          | CS ÚRS 2024 01        |
| 91                                                                | K | 713121111 | Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá                                                             | m2        | 5,465        | 50,00            | 273,25          | CS ÚRS 2024 01        |
| 92                                                                | M | 28372305  | <i>deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 50mm</i>                                                                                                                         | <i>m2</i> | <i>6,012</i> | <i>150,00</i>    | <i>901,80</i>   | <i>CS ÚRS 2024 01</i> |
| 93                                                                | K | 998713101 | Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m                              | t         | 0,008        | 1 000,00         | 8,00            | CS ÚRS 2024 01        |

|     |   |           |                                                                                                                                                                          |        |        |          |           |                |  |
|-----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|----------|-----------|----------------|--|
| D   |   | 714       | Akustická a protiotřesová opatření                                                                                                                                       |        |        |          | 36 058,30 |                |  |
| 94  | K | 714122001 | Montáž akustických minerálních panelů volně zavěšených velikosti 1200x1200 mm                                                                                            | kus    | 8,000  | 1 200,00 | 9 600,00  | CS ÚRS 2024 01 |  |
| 95  | M | 59036410  | panel akustický povrch velice porézní skelná tkanina hrana zatřená rovná Aeq=2,7m2 volně zavěšený čtverec 1200x1200mm bílý tl 40mm                                       | kus    | 8,000  | 3 300,00 | 26 400,00 | CS ÚRS 2024 01 |  |
| 96  | K | 998714101 | Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m | t      | 0,053  | 1 100,00 | 58,30     | CS ÚRS 2024 01 |  |
| D   |   | 721       | Zdravotechnika - vnitřní kanalizace                                                                                                                                      |        |        |          | 700,00    |                |  |
| 97  | K | 721140806 | Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200                                                                                           | m      | 3,000  | 150,00   | 450,00    | CS ÚRS 2024 01 |  |
| 98  | K | 721171809 | Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 114 do D 160                                                                                      | m      | 6,250  | 40,00    | 250,00    | CS ÚRS 2024 01 |  |
| D   |   | 725       | Zdravotechnika - zařízení předměty                                                                                                                                       |        |        |          | 1 650,00  |                |  |
| 99  | K | 725110814 | Demontáž klozetů kombi                                                                                                                                                   | soubor | 2,000  | 150,00   | 300,00    | CS ÚRS 2024 01 |  |
| 100 | K | 725210821 | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel                                                                                                                        | soubor | 2,000  | 150,00   | 300,00    | CS ÚRS 2024 01 |  |
| 101 | K | 725330820 | Demontáž výlevků bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových                                                                               | soubor | 1,000  | 150,00   | 150,00    | CS ÚRS 2024 01 |  |
| 102 | K | 725530823 | Demontáž elektrických zásobníkových ohříváčů vody tlakových od 50 do 200 l                                                                                               | soubor | 1,000  | 300,00   | 300,00    | CS ÚRS 2024 01 |  |
| 103 | K | 725820801 | Demontáž baterií nástěnných do G 3/4                                                                                                                                     | soubor | 6,000  | 100,00   | 600,00    | CS ÚRS 2024 01 |  |
| D   |   | 735       | Ústřední vytápění - otopná tělesa                                                                                                                                        |        |        |          | 46 175,30 |                |  |
| 104 | K | 735411812 | Demontáž konvektorů stavební délky přes 700 do 1600 mm                                                                                                                   | kus    | 9,000  | 250,00   | 2 250,00  | CS ÚRS 2024 01 |  |
| 105 | K | 735531001 | Montáž elektrického podlahového vytápění topné rohože vysekání drážky pro čidlo termostatu                                                                               | m      | 3,000  | 200,00   | 600,00    | CS ÚRS 2024 01 |  |
| 106 | K | 735531003 | Montáž elektrického podlahového vytápění topné rohože položení samolepící topné rohože 150 W/m2                                                                          | m2     | 44,390 | 70,00    | 3 107,30  | CS ÚRS 2024 01 |  |

|     |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |       |          |           |                |
|-----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|-----------|----------------|
| 107 | M | RMAT0001  | elektrická topná rohož typu LDTS dvoužilová s lepícími pásy výkonu 160 W/m2 s nulovým elektromagnetickým smogem, průměr kabelu 3-4 mm, typ LDTS 160/6,1, příkon 1000 W, plocha 6,1 m2, šířka rohože 500 mm, délka rohože 12,3 m                                                                                                                                                                 | kus | 4,000 | 7 000,00 | 28 000,00 |                |
| 108 | M | RMAT0002  | elektrická topná rohož typu LDTS dvoužilová s lepícími pásy výkonu 160 W/m2 s nulovým elektromagnetickým smogem, průměr kabelu 3-4 mm, typ LDTS 160/4,2, příkon 670 W, plocha 4,2 m2, šířka rohože 500 mm, délka rohože 8,3 m                                                                                                                                                                   | kus | 1,000 | 5 600,00 | 5 600,00  |                |
| 109 | K | 735531007 | Montáž elektrického podlahového vytápění topné rohože ostatní prvky kontrolní měření odporu vyhřívacích rohoží                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kus | 5,000 | 200,00   | 1 000,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| 110 | K | 735531008 | Montáž elektrického podlahového vytápění topné rohože ostatní prvky napojení topné rohože na síť                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kus | 5,000 | 200,00   | 1 000,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| 111 | K | 735531042 | Montáž elektrického podlahového vytápění topný kabel ostatní prvky položení a zafixování chráničky termočidla                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kus | 3,000 | 1 500,00 | 4 500,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| 112 | M | 34571050  | trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 (chránička) D 16/21,2mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m   | 4,500 | 25,00    | 112,50    | CS ÚRS 2024 01 |
| 113 | K | 998735101 | Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m                                                                                                                                                                                                                                             | t   | 0,005 | 1 100,00 | 5,50      | CS ÚRS 2024 01 |
| D   |   | 741       | Elektroinstalace - silnoproud                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |       |          | 14 602,00 |                |
| 114 | K | 741211827 | Demontáž rozvodnic kovových, uložených pod omítkou, krytí přes IPx 4, plochy přes 0,8 m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kus | 1,000 | 460,00   | 460,00    | CS ÚRS 2024 01 |
| 115 | K | 741331075 | Montáž měřicích přístrojů bez zapojení vodičů termostatu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kus | 3,000 | 240,00   | 720,00    | CS ÚRS 2024 01 |
| 116 | M | RMAT0004  | digitální termostat pro podlahové vytápění, funkce - podlaha, prostor, podlaha + prostor, napájení 230V/50 Hz, krytí IP 21, pro umístění do instalační krabice KU 68, třída izolace II., spínací proud 16A/max 2kW, prostorové čidlo 5..35 °C, kabelové čidlo 3m; 10 k ohmů/25°C, teplotní útlum dle programu, kontrolka chodu displej min 2,8 palců, hysterze 0,5 °C, citlivost senzoru 0,1 °C | kus | 3,000 | 3 500,00 | 10 500,00 |                |
| 117 | K | 741371821 | Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových modulového systému zářivkových, délky do 1100 mm                                                                                                                                                                                                                                                                             | kus | 9,000 | 130,00   | 1 170,00  | CS ÚRS 2024 01 |

|                                     |   |            |                                                                                                                                                                                                                                                     |     |        |          |           |                |
|-------------------------------------|---|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|----------------|
| 118                                 | K | 741371823  | Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových modulového systému zářivkových, délky přes 1100 mm                                                                                                                               | kus | 6,000  | 160,00   | 960,00    | CS ÚRS 2024 01 |
| 119                                 | K | 741371845  | Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových se standardní patič (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED přisazených, ploše nástěnných přes 0,09 do 0,36 m2                                                             | kus | 13,000 | 60,00    | 780,00    | CS ÚRS 2024 01 |
| 120                                 | K | 998741101  | Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m                                                                                                    | t   | 0,003  | 4 000,00 | 12,00     | CS ÚRS 2024 01 |
| D 742 Elektroinstalace - slaboproud |   |            |                                                                                                                                                                                                                                                     |     |        |          |           | 1 300,00       |
| 121                                 | K | 742330801  | Demontáž strukturované kabeláže rozvaděče                                                                                                                                                                                                           | kus | 1,000  | 1 300,00 | 1 300,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| D 751 Vzduchotechnika               |   |            |                                                                                                                                                                                                                                                     |     |        |          |           | 15 166,50      |
| 122                                 | K | 751111811  | Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhové potrubí, průměru do 200 mm                                                                                                                                                                      | kus | 5,000  | 170,00   | 850,00    | CS ÚRS 2024 01 |
| 123                                 | K | 751122012  | Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru přes 100 do 200 mm                                                                                                                                                        | kus | 5,000  | 270,00   | 1 350,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| 124                                 | M | 42914101.R | ventilátor axiální pro nasunutí do potrubí, průtok do 95m3/h IP45 8W D100 mm, silent tichý s akustickým tlakem Lp = 27,0 dB(A) do vzdálenosti 3,0 m, se zpětnou klapkou, kuličkovými ložisky a kontrolkou provozu, motor s ochranou proti přetížení | kus | 5,000  | 2 000,00 | 10 000,00 |                |
| 125                                 | K | 751537011  | Montáž potrubí ohebného kruhového neizolovaného z AI laminátové hadice, průměru do 100 mm                                                                                                                                                           | m   | 6,000  | 150,00   | 900,00    | CS ÚRS 2024 01 |
| 126                                 | M | 42981621.R | polotuhá ohebná hadice z korozivzdorné oceli 1.4404 D 100mm, l=3m, včetně spojovacího příslušenství                                                                                                                                                 | kus | 4,000  | 500,00   | 2 000,00  |                |
| 127                                 | K | 998751101  | Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní v objektech výšky do 12 m                                                                                             | t   | 0,019  | 3 500,00 | 66,50     | CS ÚRS 2024 01 |
| D 763 Konstrukce suché výstavby     |   |            |                                                                                                                                                                                                                                                     |     |        |          |           | 81 561,20      |



|                                        |   |            |                                                                                                                                                                                                                                          |            |              |                 |                  |                       |
|----------------------------------------|---|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|--------------|-----------------|------------------|-----------------------|
| 128                                    | K | 763131411  | Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace                                                                     | m2         | 11,718       | 900,00          | 10 546,20        | CS ÚRS 2024 01        |
| 129                                    | K | 763171212  | Montáž klapky pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních pro podhledy, velikost do 0,25 m2                                                                                                                                       | kus        | 1,000        | 600,00          | 600,00           | CS ÚRS 2024 01        |
| 130                                    | M | 59034046   | <i>klapka revizní pro instalační a dělicí zdi vodě odolná 400x400mm</i>                                                                                                                                                                  | <i>kus</i> | <i>1,000</i> | <i>750,00</i>   | <i>750,00</i>    | <i>CS ÚRS 2024 01</i> |
| 131                                    | K | 763412114  | Sanitární příčky vhodné do suchého prostředí dělicí z dřevotřískových desek laminovaných tl. 32 mm                                                                                                                                       | m2         | 7,320        | 8 000,00        | 58 560,00        | CS ÚRS 2024 01        |
| 132                                    | K | 763412121  | Sanitární příčky vhodné do suchého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z dřevotřískových desek laminovaných včetně nerezového kování tl. 12 mm                                              | kus        | 3,000        | 3 500,00        | 10 500,00        | CS ÚRS 2024 01        |
| 133                                    | K | 998763301  | Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m | t          | 0,605        | 1 000,00        | 605,00           | CS ÚRS 2024 01        |
| D 766 Konstrukce truhlářské 202 275,10 |   |            |                                                                                                                                                                                                                                          |            |              |                 |                  |                       |
| 134                                    | K | 766441821  | Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 2000 mm                                                                                                                                         | kus        | 2,000        | 50,00           | 100,00           | CS ÚRS 2022 02        |
| 135                                    | K | 766621201  | Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do dřevěné konstrukce, výšky do 1,5 m                                                                                                                             | m2         | 1,848        | 1 200,00        | 2 217,60         | CS ÚRS 2024 01        |
| 136                                    | M | 61110010-R | <i>okno dřevěné otevíravé/sklonné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m, včetně přípojovacího profilu na stávající dveře, specifikace nadsvětlení viz výkres D.1.1.9</i>                                                                    | <i>m2</i>  | <i>1,848</i> | <i>8 000,00</i> | <i>14 784,00</i> |                       |
| 137                                    | K | 766660001  | Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm                                                                                                    | kus        | 1,000        | 800,00          | 800,00           | CS ÚRS 2024 01        |
| 138                                    | M | 61162073.R | <i>T.03 - dveře jednokřídlé plně hladké laminátové plně 700x1970-2100mm, včetně kování a příslušenství specifikace viz výpis výrobků PSV</i>                                                                                             | <i>kus</i> | <i>1,000</i> | <i>6 000,00</i> | <i>6 000,00</i>  |                       |
| 139                                    | K | 766660002  | Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm                                                                                                  | kus        | 1,000        | 800,00          | 800,00           | CS ÚRS 2024 01        |

|     |   |              |                                                                                                                                                                                                                                           |     |        |           |           |                |
|-----|---|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|-----------|----------------|
| 140 | M | 61162087     | <i>T.06 - dveře jednokřídle plné hladké laminátový plné 900x1970-2100mm, včetně kování a příslušenství specifikace viz výpis výrobků PSV</i>                                                                                              | kus | 1,000  | 6 000,00  | 6 000,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| 141 | K | 766660311    | Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pouzdra s jednou kapsou jednokřídlových, průchozí šířky do 800 mm                                                                                                     | kus | 2,000  | 900,00    | 1 800,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| 142 | M | 61162074.R   | <i>T.05 - dveře jednokřídle plné hladké laminátový plné 800x1970-2100mm, včetně kování a příslušenství specifikace viz výpis výrobků PSV</i>                                                                                              | kus | 2,000  | 6 000,00  | 12 000,00 |                |
| 143 | K | 766660351    | Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pojezdu na stěnu výšky do 2,5 m jednokřídlových, průchozí šířky do 800 mm                                                                                             | kus | 2,000  | 800,00    | 1 600,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| 144 | M | RMAT0006     | <i>T.02 - dveře vnitřní plné hladké posuvné s posuvem na stěnu včetně pojezdů, mimo obložkovou zárubeň, specifikace viz výpis výrobků PSV</i>                                                                                             | kus | 2,000  | 6 000,00  | 12 000,00 |                |
| 145 | K | 766660411    | Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku                                                                                                                                                              | kus | 1,000  | 5 000,00  | 5 000,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| 146 | M | R-MAT0006-R1 | <i>dodávka nových vchodových dveří včetně zárubně s možností aplikace stávajících prvků na nové dveře, realizace dveří pod dohledem odboru státní památkové péče, specifikace viz příloha D.1.1.9</i>                                     | m2  | 3,050  | 25 000,00 | 76 250,00 |                |
| 147 | M | R-MAT0006-R2 | <i>úprava stávajících zárubní dveří a ozdobné římsy pro osazení nové zárubně dveří a montáž vnitřního nadsvětlíku na stávající rám dveří, realizace úpravy pod dohledem odboru státní památkové péče, specifikace viz příloha D.1.1.9</i> | kus | 1,000  | 25 000,00 | 25 000,00 |                |
| 148 | K | 766663916-R  | Oprava dveřních křídel a obložkové zárubně z tvrdého dřeva - seřiznutí křídla a obložkové zárubně včetně dotmelení k podlaze                                                                                                              | kus | 2,000  | 1 500,00  | 3 000,00  |                |
| 149 | K | 766663-R1    | Povrchová úprava dveřních křídel a obložkové zárubně z tvrdého dřeva - celoplošné přebroušení, mini. 2x nátěr v odstínu bílé křídla a obložkové zárubně                                                                                   | m2  | 10,253 | 500,00    | 5 126,50  |                |
| 150 | K | 766663-R2    | Povrchová úprava vnitřních částí oken rámu a křídel z tvrdého dřeva - celoplošné přebroušení s přetmelením defektů, mini. 2x nátěr v odstínu tmavě hnědé rámu oken a křídla s členěním                                                    | m2  | 19,690 | 800,00    | 15 752,00 |                |
| 151 | K | 766682111-R1 | Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových na stěnu s krycí galerií, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm                                                                                                | kus | 2,000  | 1 800,00  | 3 600,00  |                |

|                             |   |             |                                                                                                                                                                                                      |     |         |           |            |                |
|-----------------------------|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|------------|----------------|
| 152                         | M | 61182307-R1 | <i>zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm, provedení pro posuvné dveře na stěnu s krycí galerii, specifikace viz výpis výrobků PSV</i> | kus | 2,000   | 3 500,00  | 7 000,00   |                |
| 153                         | K | 766694122   | Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm                                                                   | kus | 2,000   | 200,00    | 400,00     | CS ÚRS 2022 02 |
| 154                         | M | 60794106    | <i>parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 450mm</i>                                                                                                                                       | m   | 2,500   | 800,00    | 2 000,00   | CS ÚRS 2024 01 |
| 155                         | K | 766812830   | Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1500 do 1800 mm                                                                                    | kus | 1,000   | 500,00    | 500,00     | CS ÚRS 2024 01 |
| 156                         | K | 998766101   | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m                                          | t   | 0,545   | 1 000,00  | 545,00     | CS ÚRS 2024 01 |
| D 767 Konstrukce zámečnické |   |             |                                                                                                                                                                                                      |     |         |           | 41 626,80  |                |
| 157                         | K | 767531111   | Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových                                                                                                                                     | m2  | 20,128  | 100,00    | 2 012,80   | CS ÚRS 2022 02 |
| 158                         | M | 69752001    | <i>rohož vstupní provedení hliník standard 27 mm</i>                                                                                                                                                 | m2  | 2,341   | 15 000,00 | 35 115,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| 159                         | K | 767531121   | Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů                                                                                              | m   | 5,860   | 100,00    | 586,00     | CS ÚRS 2024 01 |
| 160                         | M | 69752160    | <i>rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-Al</i>                                                                                                                                         | m   | 6,446   | 500,00    | 3 223,00   | CS ÚRS 2024 01 |
| 161                         | K | 767648511   | Montáž dveří ocelových nebo hliníkových prahu dveří jednokřídlových                                                                                                                                  | kus | 1,000   | 150,00    | 150,00     | CS ÚRS 2024 01 |
| 162                         | M | 55331010-R1 | <i>Z.02 - hliníkový práh z jeklu 50x25x2 dl. 1000 mm, specifikace viz výpis výrobků PSV</i>                                                                                                          | kus | 1,000   | 500,00    | 500,00     |                |
| 163                         | K | 998767101   | Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m                                          | t   | 0,040   | 1 000,00  | 40,00      | CS ÚRS 2024 01 |
| D 771 Podlahy z dlaždic     |   |             |                                                                                                                                                                                                      |     |         |           | 194 711,58 |                |
| 164                         | K | 771111011   | Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah                                                                                                                                               | m2  | 152,304 | 15,00     | 2 284,56   | CS ÚRS 2024 01 |
| 165                         | K | 771121011   | Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu                                                                                                                                 | m2  | 157,731 | 60,00     | 9 463,86   | CS ÚRS 2024 01 |

|                                   |   |             |                                                                                                                                                             |            |               |               |                  |                       |
|-----------------------------------|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------------|---------------|------------------|-----------------------|
| 166                               | K | 771151012   | Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm                                                  | m2         | 26,162        | 350,00        | 9 156,70         | CS ÚRS 2024 01        |
| 167                               | K | 771151014   | Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm                                                 | m2         | 60,490        | 600,00        | 36 294,00        | CS ÚRS 2024 01        |
| 168                               | K | 771161011   | Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu dilatační spáry v rovině dlažby                                                                     | m          | 21,790        | 40,00         | 871,60           | CS ÚRS 2024 01        |
| 169                               | M | 59054164    | <i>profil dilatační s bočními díly z PVC/CPE tl 10mm</i>                                                                                                    | <i>m</i>   | <i>25,059</i> | <i>250,00</i> | <i>6 264,75</i>  | <i>CS ÚRS 2024 01</i> |
| 170                               | K | 771474113   | Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm                                                | m          | 47,360        | 150,00        | 7 104,00         | CS ÚRS 2024 01        |
| 171                               | M | 59761009-R1 | <i>sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 600x95mm, specifikace viz technická zpráva</i>                                             | <i>kus</i> | <i>90,789</i> | <i>90,00</i>  | <i>8 171,01</i>  |                       |
| 172                               | K | 771574536   | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem reliéfních nebo z dekorů, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2 | m2         | 6,800         | 550,00        | 3 740,00         | CS ÚRS 2024 01        |
| 173                               | M | 59761132.R  | <i>dlažba keramická slinutá glazovaná R10/B povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2, specifikace viz technická zpráva</i>                          | <i>m2</i>  | <i>7,480</i>  | <i>550,00</i> | <i>4 114,00</i>  |                       |
| 174                               | K | 771576123   | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem reliéfních nebo z dekorů, tloušťky do 10 mm přes 2 do 4 ks/m2  | m2         | 68,052        | 800,00        | 54 441,60        | CS ÚRS 2024 01        |
| 175                               | M | 59761620-R1 | <i>dlažba velkoformátová keramická slinutá glazovaná do interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2, specifikace viz technická zpráva</i>                        | <i>m2</i>  | <i>78,260</i> | <i>650,00</i> | <i>50 869,00</i> |                       |
| 176                               | K | 998771101   | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m     | t          | 3,873         | 500,00        | 1 936,50         | CS ÚRS 2024 01        |
| D 781 Dokončovací práce - obklady |   |             |                                                                                                                                                             |            |               |               | 43 527,14        |                       |
| 177                               | K | 781121011   | Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu                                                                                         | m2         | 27,703        | 50,00         | 1 385,15         | CS ÚRS 2024 01        |
| 178                               | K | 781472219   | Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 22 do 25 ks/m2                                                       | m2         | 27,703        | 730,00        | 20 223,19        | CS ÚRS 2024 01        |

|                                          |   |           |                                                                                                                                                         |     |         |          |           |                |
|------------------------------------------|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----------|----------------|
| 179                                      | M | 59761714  | obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2                                                                       | m2  | 31,858  | 600,00   | 19 114,80 | CS ÚRS 2024 01 |
| 180                                      | K | 781491021 | Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2                                                                          | m2  | 0,960   | 1 000,00 | 960,00    | CS ÚRS 2024 01 |
| 181                                      | M | 63465122  | O.01 - koupelnové zrcadlo nemontované čiré tl 3mm max rozměr 3210x2250mm, se zabroušenou hranou, specifikace viz výpis výrobků PSV                      | m2  | 1,056   | 1 500,00 | 1 584,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| 182                                      | K | 998781101 | Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m | t   | 0,520   | 500,00   | 260,00    | CS ÚRS 2024 01 |
| D 783 Dokončovací práce - nátěry         |   |           |                                                                                                                                                         |     |         |          |           | 861,30         |
| 183                                      | K | 783317105 | Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující                                                                     | m2  | 5,742   | 150,00   | 861,30    | CS ÚRS 2024 01 |
| D 784 Dokončovací práce - malby a tapety |   |           |                                                                                                                                                         |     |         |          |           | 67 350,00      |
| 184                                      | K | 784121003 | Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m                                                                                                 | m2  | 495,000 | 40,00    | 19 800,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| 185                                      | K | 784121015 | Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky přes 5,00 m                                                                                   | m2  | 495,000 | 20,00    | 9 900,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| 186                                      | K | 784181103 | Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m                                                    | m2  | 502,000 | 20,00    | 10 040,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| 187                                      | K | 784221103 | Malby z malířských směsí ošetruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha ošetruvzdorné dobře v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m                | m2  | 502,000 | 55,00    | 27 610,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| D M Práce a dodávky M                    |   |           |                                                                                                                                                         |     |         |          |           | 500,00         |
| D 21-M Elektromontáže                    |   |           |                                                                                                                                                         |     |         |          |           | 500,00         |
| 188                                      | K | 218240520 | Demontáž akumulátorových baterií staničních s elektrolytem jednotlivých článků s napětím 2 V, počtu kladných desek s kapacitou do 12/1500 Ah            | kus | 1,000   | 500,00   | 500,00    | CS ÚRS 2024 01 |
| D HZS Hodinové zúčtovací sazby           |   |           |                                                                                                                                                         |     |         |          |           | 28 500,00      |
| 189                                      | K | HZS1291   | Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník                                                                      | hod | 61,000  | 300,00   | 18 300,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| 190                                      | K | HZS2211   | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér                                                                          | hod | 4,000   | 400,00   | 1 600,00  | CS ÚRS 2024 01 |

|     |   |         |                                                                                        |     |       |        |          |                |
|-----|---|---------|----------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|----------|----------------|
| 191 | K | HZS2212 | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný | hod | 1,000 | 400,00 | 400,00   | CS ÚRS 2024 01 |
| 192 | K | HZS2231 | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář         | hod | 4,000 | 500,00 | 2 000,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| 193 | K | HZS2232 | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný | hod | 6,000 | 500,00 | 3 000,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| 194 | K | HZS2332 | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy podlahář odborný         | hod | 8,000 | 400,00 | 3 200,00 | CS ÚRS 2024 01 |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy interiéru IC Hořice - stavba

Objekt:

A - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis:

**D.1.4 - ZTI**

KSO: 801 43 12

Místo: Náměstí Jiřího z Poděbrad č.p. 3 Hořice

CC-CZ:

Datum: 04.06.2024

Zadavatel:

Město Hořice

IČ:

00271560

DIČ:

CZ699005965

Uchazeč:

Pavel Kočí, 

IČ:

87964261

DIČ:



Projektant:

ATELIÉR ZÍDKA, architektonická kancelář s.r.o.

IČ:

47469218

DIČ:

CZ47469218

Zpracovatel:

Ing. Jiří Milička

IČ:

47469218

DIČ:

CZ47469218

**Cena bez DPH**

**107 331,06**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 107 331,06  | 21,00%     | 22 539,52 |
| DPH snížená  |             | 15,00%     |           |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**129 870,58**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy interiéru IC Hořice - stavba

Objekt:

A - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis:

**D.1.4 - ZTI**

Místo:

Náměstí Jiřího z Poděbrad č.p. 3 Hořice

Datum:

04.06.2024

Zadavatel:

Město Hořice

Projektant:

ATELIÉR ZÍDKA,  
architektonická  
kancelář s.r.o.

Uchazeč:

Pavel Kočí,



Zpracovatel:

Ing. Jiří Milička

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**107 331,06**

#### PSV - Práce a dodávky PSV

105 081,06

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

12 912,05

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

39 855,84

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

52 313,17

#### HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2 250,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy interiéru IC Hořice - stavba

Objekt: A - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis: D.1.4 - ZTI

Místo: Náměstí Jiřího z Poděbrad č.p. 3 Hořice

Datum: 04.06.2024

Zadavatel: Město Hořice

Projektant: ATELIÉR ZÍDKA,  
architektonická  
kancelář s.r.o.

Uchazeč: Pavel Kočí, 

Zpracovatel: Ing. Jiří Milička

| PČ                     | Typ | Kód       | Popis                                                                 | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem |     |           |                                                                       |     |          |              | 107 331,06        |                 |
| D                      |     | PSV       | Práce a dodávky PSV                                                   |     |          |              | 105 081,06        |                 |
| D                      |     | 721       | Zdravotechnika - vnitřní kanalizace                                   |     |          |              | 12 912,05         |                 |
| 1                      | K   | 721171905 | Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110 | kus | 1,000    | 670,00       | 670,00            | CS ÚRS 2024 01  |
| 2                      | K   | 721173401 | Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110                         | m   | 8,000    | 395,00       | 3 160,00          | CS ÚRS 2024 01  |
| 3                      | M   | 28611944  | čistící kus kanalizační PVC DN 110                                    | kus | 1,000    | 420,00       | 420,00            | CS ÚRS 2024 01  |
| 4                      | K   | 721173402 | Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125                         | m   | 5,000    | 510,00       | 2 550,00          | CS ÚRS 2024 01  |
| 5                      | K   | 721174042 | Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40                    | m   | 1,000    | 460,00       | 460,00            | CS ÚRS 2024 01  |

|                                                                                                |   |             |                                                                                                                                                                                                |        |        |        |           |                |
|------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|--------|-----------|----------------|
| 6                                                                                              | K | 721174043   | Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50                                                                                                                                             | m      | 6,000  | 500,00 | 3 000,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| 7                                                                                              | K | 721174045   | Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110                                                                                                                                            | m      | 1,000  | 760,00 | 760,00    | CS ÚRS 2024 01 |
| 8                                                                                              | K | 721194104   | Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpusť DN 40                                                                                                                        | kus    | 2,000  | 85,00  | 170,00    | CS ÚRS 2024 01 |
| 9                                                                                              | K | 721194105   | Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpusť DN 50                                                                                                                        | kus    | 2,000  | 95,00  | 190,00    | CS ÚRS 2024 01 |
| 11                                                                                             | K | 721226521.R | Vtok se zápachovou uzávěrkou s přidavným uzávěrem pro suchý stav                                                                                                                               | kus    | 1,000  | 880,00 | 880,00    |                |
| 12                                                                                             | K | 721290111   | Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125                                                                                                                                        | m      | 21,000 | 30,00  | 630,00    | CS ÚRS 2024 01 |
| 13                                                                                             | K | 998721101   | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m                                       | t      | 0,030  | 735,00 | 22,05     | CS ÚRS 2024 01 |
| <div> <div>D 722</div> <div>Zdravotechnika - vnitřní vodovod</div> <div>39 855,84</div> </div> |   |             |                                                                                                                                                                                                |        |        |        |           |                |
| 14                                                                                             | K | 722174022   | Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4                                                                                                 | m      | 21,600 | 370,00 | 7 992,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| 15                                                                                             | K | 722174023   | Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2                                                                                                 | m      | 25,200 | 405,00 | 10 206,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| 16                                                                                             | K | 722181221   | Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm         | m      | 21,600 | 70,00  | 1 512,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| 17                                                                                             | K | 722181222   | Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm | m      | 25,200 | 80,00  | 2 016,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| 18                                                                                             | K | 722220152   | Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2"                                                                                                                          | kus    | 10,000 | 170,00 | 1 700,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| 19                                                                                             | K | 722220161   | Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2" (nástěnný komplet)                                                                                                       | soubor | 10,000 | 325,00 | 3 250,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| 20                                                                                             | K | 722229101   | Armatury s jedním závitem montáž vodovodních armatur s jedním závitem ostatních typů G 1/2"                                                                                                    | kus    | 10,000 | 50,00  | 500,00    | CS ÚRS 2024 01 |
| 21                                                                                             | M | 551119980.R | ventil rohový kulový s filtrem IVAR 1/2" x 3/4"                                                                                                                                                | kus    | 10,000 | 225,00 | 2 250,00  |                |
| 22                                                                                             | K | 722231072   | Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 1/2"                                                                                                                          | kus    | 1,000  | 290,00 | 290,00    | CS ÚRS 2024 01 |

|                                                      |   |            |                                                                                                                                                       |        |        |          |          |                |
|------------------------------------------------------|---|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|----------|----------|----------------|
| 23                                                   | K | 722231141  | Armatury se dvěma závitů ventily pojistné rohové G 1/2"                                                                                               | kus    | 1,000  | 530,00   | 530,00   | CS ÚRS 2024 01 |
| 24                                                   | K | 722232061  | Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1/2"                                                      | kus    | 2,000  | 410,00   | 820,00   | CS ÚRS 2024 01 |
| 25                                                   | K | 722232062  | Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 3/4"                                                      | kus    | 1,000  | 460,00   | 460,00   | CS ÚRS 2024 01 |
| 26                                                   | K | 722239101  | Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 1/2"                                                             | kus    | 1,000  | 95,00    | 95,00    | CS ÚRS 2024 01 |
| 27                                                   | M | 55128810.R | ventil závitový třícestný směšovací 1/2", termostatický nastavitelný, 35-60°C                                                                         | kus    | 1,000  | 3 680,00 | 3 680,00 |                |
| 28                                                   | K | 722290226  | Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50                                           | m      | 46,800 | 25,00    | 1 170,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| 29                                                   | K | 722290234  | Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80                                                 | m      | 46,800 | 20,00    | 936,00   | CS ÚRS 2024 01 |
| 30                                                   | K | 722990.R   | Tlaková propojovací flexi hadice, 1/2" plnopřítoková, PN10, 100°C, délka do 400 mm                                                                    | kus    | 8,000  | 300,00   | 2 400,00 |                |
| 31                                                   | K | 998722101  | Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m | t      | 0,074  | 660,00   | 48,84    | CS ÚRS 2024 01 |
| D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 52 313,17 |   |            |                                                                                                                                                       |        |        |          |          |                |
| 32                                                   | K | 725111132  | Zařízení záchodů splachovače nádržkové plastové nízkopoložené nebo vysokopoložené                                                                     | soubor | 1,000  | 2 150,00 | 2 150,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| 33                                                   | K | 725112182  | Zařízení záchodů kombi klozety s úspornou armaturou odpad svislý                                                                                      | soubor | 1,000  | 4 950,00 | 4 950,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| 34                                                   | K | 725112183  | Zařízení záchodů kombi klozety s úspornou armaturou odpad šikmý 76°                                                                                   | soubor | 1,000  | 4 950,00 | 4 950,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| 35                                                   | K | 725211701  | Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby malá (umývatka) stěnová 400 mm                                              | soubor | 2,000  | 2 420,00 | 4 840,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| 36                                                   | K | 725291652  | Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů dávkovače tekutého mýdla                                                                                   | kus    | 2,000  | 140,00   | 280,00   | CS ÚRS 2024 01 |
| 37                                                   | M | 55431098   | dávkovač tekutého mýdla bílý 0,8L                                                                                                                     | kus    | 2,000  | 830,00   | 1 660,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| 38                                                   | K | 725291653  | Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zásobníku toaletních papírů                                                                                | kus    | 2,000  | 140,00   | 280,00   | CS ÚRS 2024 01 |
| 39                                                   | M | 55431092   | zásobník toaletních papírů komaxit bílý D 310mm                                                                                                       | kus    | 2,000  | 1 150,00 | 2 300,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| 40                                                   | K | 725291654  | Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zásobníku papírových ručníků                                                                               | kus    | 2,000  | 140,00   | 280,00   | CS ÚRS 2024 01 |

|    |     |             |                                                                                                                                                           |        |       |           |           |                |
|----|-----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|-----------|-----------|----------------|
| 41 | M   | 55431086    | zásobník papírových ručníků skládaných komaxit bílý                                                                                                       | kus    | 2,000 | 1 200,00  | 2 400,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| 42 | K   | 725291664   | Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů štětka závěsné                                                                                                 | kus    | 2,000 | 140,00    | 280,00    | CS ÚRS 2024 01 |
| 43 | M   | 55779013    | štětka na WC závěsná nebo na podlahu kartáč nylon nerezové záchytné pouzdro mat                                                                           | kus    | 2,000 | 1 180,00  | 2 360,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| 44 | M   | 55431079    | koš odpadkový nášlapný plastový 6L                                                                                                                        | kus    | 1,000 | 495,00    | 495,00    | CS ÚRS 2024 01 |
| 45 | K   | 725331111   | Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm                                                        | soubor | 1,000 | 5 800,00  | 5 800,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| 46 | K   | 725532102   | Elektrické ohřivače zásobníkové beztlakové přepadové akumulární s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (příkon) 15 l (2,0 kW)                   | soubor | 1,000 | 11 100,00 | 11 100,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| 47 | K   | 725821312   | Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm                                                                          | soubor | 1,000 | 2 035,00  | 2 035,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| 48 | K   | 725822613   | Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí                                                                                                            | soubor | 2,000 | 2 360,00  | 4 720,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| 49 | K   | 725861102.R | Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40, chrom                                                                                        | kus    | 2,000 | 495,00    | 990,00    |                |
| 50 | K   | 725862103   | Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50                                                                                               | kus    | 1,000 | 350,00    | 350,00    | CS ÚRS 2024 01 |
| 51 | K   | 998725101   | Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m | t      | 0,121 | 770,00    | 93,17     | CS ÚRS 2024 01 |
|    |     |             |                                                                                                                                                           |        |       |           |           |                |
| D  | HZS |             | Hodinové zúčtovací sazby                                                                                                                                  |        |       |           | 2 250,00  |                |
| 52 | K   | HZS2211     | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér                                                                            | hod    | 4,000 | 450,00    | 1 800,00  | CS ÚRS 2024 01 |
| 53 | K   | HZS2212     | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný                                                                    | hod    | 1,000 | 450,00    | 450,00    | CS ÚRS 2024 01 |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy interiéru IC Hořice - stavba

Objekt:

A - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis:

**D.1.7 - Elektroinstalace**

KSO:

Místo: Náměstí Jiřího z Poděbrad č.p. 3 Hořice

CC-CZ:

Datum: 04.06.2024

Zadavatel:

Město Hořice

IČ:

00271560

DIČ:

CZ699005965

Uchazeč:

Pavel Kočí, 

IČ:

87964261

DIČ:



Projektant:

ATELIÉR ZÍDKA, architektonická kancelář s.r.o.

IČ:

47469218

DIČ:

CZ47469218

Zpracovatel:

Pavel Prášil

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**289 007,87**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 289 007,87  | 21,00%     | 60 691,65 |
| DPH snížená  |             | 15,00%     |           |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**349 699,52**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy interiéru IC Hořice - stavba

Objekt:

A - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis:

### D.1.7 - Elektroinstalace

Místo:

Náměstí Jiřího z Poděbrad č.p. 3 Hořice

Datum:

04.06.2024

Zadavatel:

Město Hořice

Projektant:

ATELIÉR ZÍDKA,  
architektonická  
kancelář s.r.o.

Uchazeč:

Pavel Kočí, 

Zpracovatel:

Pavel Prášil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**289 007,87**

#### D1 - Dodávky

68 280,00

D2 - Specifikace dodávky Rozváděč R info

46 980,00

D3 - Specifikace dodávky doplnění stávajícího rozvaděče

5 650,00

D4 - Specifikace dodávky topných konvektorů

15 650,00

#### D5 - Elektromontáže

204 227,87

D6 - Prvky

98 505,00

D7 - SVÍTIDLA, referenční typy viz digit. část PD

74 869,00

D8 - HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

30 853,87

#### D9 - Ostatní

16 500,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy interiéru IC Hořice - stavba

Objekt:

A - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis:

### D.1.7 - Elektroinstalace

Místo:

Náměstí Jiřího z Poděbrad č.p. 3 Hořice

Datum:

04.06.2024

Zadavatel:

Město Hořice

Projektant:

ATELIÉR ZÍDKA,  
architektonická  
kancelář s.r.o.

Uchazeč:

Pavel Kočí, 

Zpracovatel:

Pavel Prášil

| PČ                            | Typ | Kód    | Popis                                                                          | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|--------|--------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |        |                                                                                |    |          |              | <b>289 007,87</b> |                 |
| D                             | D1  |        | <b>Dodávky</b>                                                                 |    |          |              | <b>68 280,00</b>  |                 |
| D                             | D2  |        | <b>Specifikace dodávky Rozváděč R info</b>                                     |    |          |              | <b>46 980,00</b>  |                 |
| 1                             | K   | Pol102 | Montáž - Rozvodnice 120 mod. (5Řx24mod.)<br>zapuštěný. s dveřmi, 590x920x127mm | ks | 1,000    | 1 555,00     | 1 555,00          |                 |
| 2                             | M   | Pol103 | <i>Rozvodnice 120 mod. (5Řx24mod.) zapuštěný. s<br/>dveřmi, 590x920x127mm</i>  | ks | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00          |                 |
| 3                             | K   | Pol104 | Montáž - 25/3 Hlavní vypínač, 3-pól, In=25A                                    | ks | 1,000    | 250,00       | 250,00            |                 |
| 4                             | M   | Pol105 | <i>25/3 Hlavní vypínač, 3-pól, In=25A</i>                                      | ks | 1,000    | 520,00       | 520,00            |                 |
| 5                             | K   | Pol106 | Montáž - Třída 2 Svodič proudů a přepětí, 3-fázový<br>systém TN-S              | ks | 1,000    | 280,00       | 280,00            |                 |

|    |   |        |                                                                                           |    |        |          |          |
|----|---|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|----------|
| 6  | M | Pol107 | <i>Třída 2 Svodič proudů a přepětí, 3-fázový systém TN-S</i>                              | ks | 1,000  | 3 750,00 | 3 750,00 |
| 7  | K | Pol108 | Montáž - B6/1 Jistič, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A                                   | ks | 4,000  | 80,00    | 320,00   |
| 8  | M | Pol109 | <i>B6/1 Jistič, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A</i>                                     | ks | 4,000  | 140,00   | 560,00   |
| 9  | K | Pol110 | Montáž - 10/1 Jistič, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A                                  | ks | 8,000  | 80,00    | 640,00   |
| 10 | M | Pol111 | <i>10/1 Jistič, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A</i>                                    | ks | 8,000  | 115,00   | 920,00   |
| 11 | K | Pol112 | Montáž - 16/1 Jistič, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A                                  | ks | 11,000 | 80,00    | 880,00   |
| 12 | M | Pol113 | <i>16/1 Jistič, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A</i>                                    | ks | 11,000 | 115,00   | 1 265,00 |
| 13 | K | Pol114 | Montáž - 10/1N/B/003 Chráníč s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N pól,char.B, Idn=0.03A, In=10A | ks | 4,000  | 150,00   | 600,00   |
| 14 | M | Pol115 | <i>10/1N/B/003 Chráníč s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N pól,char.B, Idn=0.03A, In=10A</i>   | ks | 4,000  | 1 110,00 | 4 440,00 |
| 15 | K | Pol116 | Montáž - 16/1N/B/003 Chráníč s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N pól,char.B, Idn=0.03A, In=16A | ks | 8,000  | 150,00   | 1 200,00 |
| 16 | M | Pol117 | <i>16/1N/B/003 Chráníč s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N pól,char.B, Idn=0.03A, In=16A</i>   | ks | 8,000  | 1 110,00 | 8 880,00 |
| 17 | K | Pol118 | Montáž - Spínací hodiny s astronomickým programem                                         | ks | 1,000  | 250,00   | 250,00   |
| 18 | M | Pol119 | <i>Spínací hodiny s astronomickým programem</i>                                           | ks | 1,000  | 2 410,00 | 2 410,00 |
| 19 | K | Pol120 | Montáž - Instalační stykač, 230V~, 20A, 1 zap. kont.                                      | ks | 1,000  | 150,00   | 150,00   |
| 20 | M | Pol121 | <i>Instalační stykač, 230V~, 20A, 1 zap. kont.</i>                                        | ks | 1,000  | 440,00   | 440,00   |
| 21 | K | Pol122 | Montáž - Instalační stykač, 230V~, 20A, 2 zap. kont.                                      | ks | 2,000  | 150,00   | 300,00   |
| 22 | M | Pol123 | <i>Instalační stykač, 230V~, 20A, 2 zap. kont.</i>                                        | ks | 2,000  | 570,00   | 1 140,00 |
| 23 | K | Pol124 | Montáž - 25/4/003 Chráníč Ir=250A, typ AC, 4-pól, Idn=0.03A, In=25A                       | ks | 1,000  | 280,00   | 280,00   |
| 24 | M | Pol125 | <i>25/4/003 Chráníč Ir=250A, typ AC, 4-pól, Idn=0.03A, In=25A</i>                         | ks | 1,000  | 1 250,00 | 1 250,00 |
| 25 | K | Pol126 | Montáž - Skupinová ovládací jednotka DALI 2CH touch dim (SJ1)                             | ks | 2,000  | 280,00   | 560,00   |
| 26 | M | Pol127 | <i>Skupinová ovládací jednotka DALI 2CH touch dim (SJ1)</i>                               | ks | 2,000  | 2 410,00 | 4 820,00 |
| 27 | K | Pol128 | Montáž - Montážní destička pro SJ1                                                        | ks | 2,000  | 210,00   | 420,00   |
| 28 | M | Pol129 | <i>Montážní destička pro SJ1</i>                                                          | ks | 2,000  | 1 950,00 | 3 900,00 |



|    |    |                                                    |                                                             |     |        |          |            |  |
|----|----|----------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|------------|--|
| D  | D3 | Specifikace dodávky doplnění stávajícího rozvaděče |                                                             |     |        |          | 5 650,00   |  |
| 29 | K  | Pol130                                             | Montáž - B20/3 Jistič, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=20A   | ks  | 1,000  | 250,00   | 250,00     |  |
| 30 | M  | Pol131                                             | B20/3 Jistič, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=20A            | ks  | 1,000  | 400,00   | 400,00     |  |
| 31 | K  | Pol132                                             | Úprava v rozváděči + demontaž stáv zařízení pro infocentrum | hod | 10,000 | 500,00   | 5 000,00   |  |
| D  | D4 | Specifikace dodávky topných konvektorů             |                                                             |     |        |          | 15 650,00  |  |
| 32 | K  | Pol133                                             | Montáž - Topný konvektor 1000W s termostatem                | ks  | 1,000  | 750,00   | 750,00     |  |
| 33 | M  | Pol134                                             | Topný konvektor 1000W s termostatem                         | ks  | 1,000  | 3 350,00 | 3 350,00   |  |
| 34 | K  | Pol135                                             | Montáž - Topný konvektor 500W s termostatem                 | ks  | 3,000  | 750,00   | 2 250,00   |  |
| 35 | M  | Pol136                                             | Topný konvektor 500W s termostatem                          | ks  | 3,000  | 3 100,00 | 9 300,00   |  |
| D  | D5 | Elektromontáže                                     |                                                             |     |        |          | 204 227,87 |  |
| D  | D6 | Prvky                                              |                                                             |     |        |          | 98 505,00  |  |
| 36 | K  | Pol137                                             | Montáž - KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ pod om.             | ks  | 30,000 | 35,00    | 1 050,00   |  |
| 37 | M  | Pol138                                             | KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ pod om.                      | ks  | 30,000 | 15,00    | 450,00     |  |
| 38 | K  | Pol139                                             | Montáž - KU 68-1903 KRAB. ODBOČNÁ pod om.                   | ks  | 23,000 | 75,00    | 1 725,00   |  |
| 39 | M  | Pol140                                             | KU 68-1903 KRAB. ODBOČNÁ pod om.                            | ks  | 23,000 | 60,00    | 1 380,00   |  |
| 40 | K  | Pol141                                             | Montáž - KR 97/5 KRABICE ROZVODNÁ                           | ks  | 3,000  | 90,00    | 270,00     |  |
| 41 | M  | Pol142                                             | KR 97/5 KRABICE ROZVODNÁ                                    | ks  | 3,000  | 150,00   | 450,00     |  |
| 42 | K  | Pol143                                             | Montáž - KP 64/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ - POD OMÍTKU           | ks  | 3,000  | 50,00    | 150,00     |  |
| 43 | M  | Pol144                                             | KP 64/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ - POD OMÍTKU                    | ks  | 3,000  | 60,00    | 180,00     |  |
| 44 | K  | Pol145                                             | Montáž - KP 64/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ svislá- POD OMÍTKU     | ks  | 1,000  | 50,00    | 50,00      |  |
| 45 | M  | Pol146                                             | KP 64/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ svislá- POD OMÍTKU              | ks  | 1,000  | 60,00    | 60,00      |  |
| 46 | K  | Pol147                                             | Montáž - KP 64/3 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ - POD OMÍTKU           | ks  | 7,000  | 60,00    | 420,00     |  |
| 47 | M  | Pol148                                             | KP 64/3 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ - POD OMÍTKU                    | ks  | 7,000  | 85,00    | 595,00     |  |
| 48 | K  | Pol149                                             | Montáž - KP 64/4 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ - POD OMÍTKU           | ks  | 1,000  | 70,00    | 70,00      |  |
| 49 | M  | Pol150                                             | KP 64/4 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ - POD OMÍTKU                    | ks  | 1,000  | 100,00   | 100,00     |  |
| 50 | K  | Pol151                                             | Montáž - ocel. nosná konstrukce do 5kg                      | ks  | 9,000  | 220,00   | 1 980,00   |  |

|    |   |        |                                                                        |    |         |        |           |
|----|---|--------|------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 51 | M | Pol152 | ocel. nosná konstrukce do 5kg                                          | ks | 9,000   | 240,00 | 2 160,00  |
| 52 | K | Pol153 | Montáž - 1216 monoflex TRUBKA OHEBNÁ                                   | m  | 3,000   | 20,00  | 60,00     |
| 53 | M | Pol154 | 1216 monoflex TRUBKA OHEBNÁ                                            | m  | 3,000   | 10,00  | 30,00     |
| 54 | K | Pol155 | Montáž - Rámeček pro elektro. přístroje, jednonásobný b. bílá          | ks | 13,000  | 15,00  | 195,00    |
| 55 | M | Pol156 | Rámeček pro elektro. přístroje, jednonásobný b. bílá                   | ks | 13,000  | 30,00  | 390,00    |
| 56 | K | Pol157 | Montáž - Rámeček pro elektro. přístroje, dvojnásobný vodorov.. b. bílá | ks | 2,000   | 15,00  | 30,00     |
| 57 | M | Pol158 | Rámeček pro elektro. přístroje, dvojnásobný vodorov.. b. bílá          | ks | 2,000   | 50,00  | 100,00    |
| 58 | K | Pol159 | Montáž - Rámeček pro elektro. přístroje, dvojnásobný svislý.. b. bílá  | ks | 1,000   | 15,00  | 15,00     |
| 59 | M | Pol160 | Rámeček pro elektro. přístroje, dvojnásobný svislý.. b. bílá           | ks | 1,000   | 50,00  | 50,00     |
| 60 | K | Pol161 | Montáž - Rámeček pro elektro. přístroje, trojnásobný vodorov.; b. bílá | ks | 7,000   | 15,00  | 105,00    |
| 61 | M | Pol162 | Rámeček pro elektro. přístroje, trojnásobný vodorov.; b. bílá          | ks | 7,000   | 70,00  | 490,00    |
| 62 | K | Pol163 | Montáž - Rámeček pro elektro. přístroje, čtyřnásobný vodorov. b. bílá  | ks | 1,000   | 15,00  | 15,00     |
| 63 | M | Pol164 | Rámeček pro elektro. přístroje, čtyřnásobný vodorov. b. bílá           | ks | 1,000   | 90,00  | 90,00     |
| 64 | K | Pol165 | Montáž - CYKY-A 2x1.5 , pevně                                          | m  | 75,000  | 25,00  | 1 875,00  |
| 65 | M | Pol166 | CYKY-A 2x1.5 , pevně                                                   | m  | 75,000  | 15,00  | 1 125,00  |
| 66 | K | Pol167 | Montáž - CYKY-O 3x1.5 , pevně                                          | m  | 95,000  | 25,00  | 2 375,00  |
| 67 | M | Pol168 | CYKY-O 3x1.5 , pevně                                                   | m  | 95,000  | 20,00  | 1 900,00  |
| 68 | K | Pol169 | Montáž - CYKY-J 3x1.5 , pevně                                          | m  | 180,000 | 25,00  | 4 500,00  |
| 69 | M | Pol170 | CYKY-J 3x1.5 , pevně                                                   | m  | 180,000 | 20,00  | 3 600,00  |
| 70 | K | Pol171 | Montáž - CYKY-J 3x2.5 , pevně                                          | m  | 370,000 | 25,00  | 9 250,00  |
| 71 | M | Pol172 | CYKY-J 3x2.5 , pevně                                                   | m  | 370,000 | 30,00  | 11 100,00 |
| 72 | K | Pol173 | Montáž - CYKY 4x1,5 pevně                                              | m  | 3,000   | 25,00  | 75,00     |
| 73 | M | Pol174 | CYKY 4x1,5 pevně                                                       | m  | 3,000   | 25,00  | 75,00     |
| 74 | K | Pol175 | Montáž - CYKY-J 5x1.5 , pevně                                          | m  | 70,000  | 30,00  | 2 100,00  |
| 75 | M | Pol176 | CYKY-J 5x1.5 , pevně                                                   | m  | 70,000  | 30,00  | 2 100,00  |
| 76 | K | Pol177 | Montáž - CYKY-O 5x1.5 , pevně                                          | m  | 8,000   | 30,00  | 240,00    |
| 77 | M | Pol178 | CYKY-O 5x1.5 , pevně                                                   | m  | 8,000   | 30,00  | 240,00    |
| 78 | K | Pol179 | Montáž - CYKY-J 5x6 , pevně                                            | m  | 8,000   | 35,00  | 280,00    |

|     |   |        |                                                                                               |    |         |          |          |
|-----|---|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|----------|
| 79  | M | Pol180 | CYKY-J 5x6 , pevně                                                                            | m  | 8,000   | 15,00    | 120,00   |
| 80  | K | Pol181 | Montáž - ukončení vodičů v rozv. do 2,5 mm2                                                   | ks | 161,000 | 15,00    | 2 415,00 |
| 81  | K | Pol182 | Montáž - ukončení vodičů v rozv. do 6 mm2                                                     | ks | 10,000  | 25,00    | 250,00   |
| 82  | K | Pol183 | Montáž - Přístroj spínače jednopólového; řazení 1, 1So (do hořlavých podkl. B až F)           | ks | 7,000   | 65,00    | 455,00   |
| 83  | M | Pol184 | Přístroj spínače jednopólového; řazení 1, 1So (do hořlavých podkl. B až F)                    | ks | 7,000   | 110,00   | 770,00   |
| 84  | K | Pol185 | Montáž - Přístroj přepínače střídavého řazení 6, 6So (do hořlavých podkl. B až F)             | ks | 4,000   | 65,00    | 260,00   |
| 85  | M | Pol186 | Přístroj přepínače střídavého řazení 6, 6So (do hořlavých podkl. B až F)                      | ks | 4,000   | 115,00   | 460,00   |
| 86  | K | Pol187 | Montáž - Přístroj ovládače zapínacího (tlačítko, bílé)                                        | ks | 5,000   | 70,00    | 350,00   |
| 87  | M | Pol188 | Přístroj ovládače zapínacího (tlačítko, bílé)                                                 | ks | 5,000   | 120,00   | 600,00   |
| 88  | K | Pol189 | Montáž - Kryt spínače kolébkového; b. bílá,                                                   | ks | 16,000  | 15,00    | 240,00   |
| 89  | M | Pol190 | Kryt spínače kolébkového; b. bílá,                                                            | ks | 16,000  | 45,00    | 720,00   |
| 90  | K | Pol191 | Montáž - Zásuvka jednonásobná, s ochr. kolíkem,; 2P+PE;; bílá                                 | ks | 23,000  | 115,00   | 2 645,00 |
| 91  | M | Pol192 | Zásuvka jednonásobná, s ochr. kolíkem,; 2P+PE;; bílá                                          | ks | 23,000  | 130,00   | 2 990,00 |
| 92  | K | Pol193 | Montáž - Zásuvka jednonásobná s ochranou před přepětím, optická sign. poruchy; 2P+PE;bílá     | ks | 5,000   | 115,00   | 575,00   |
| 93  | M | Pol194 | Zásuvka jednonásobná s ochranou před přepětím, optická sign. poruchy; 2P+PE;bílá              | ks | 5,000   | 870,00   | 4 350,00 |
| 94  | K | Pol195 | Montáž - SMR-H 4-vodičové, 9 funkcí, čas 0.01s-10dnů, výstup 0-200VA, cívka AC 230 V, s NULOU | ks | 5,000   | 160,00   | 800,00   |
| 95  | M | Pol196 | SMR-H 4-vodičové, 9 funkcí, čas 0.01s-10dnů, výstup 0-200VA, cívka AC 230 V, s NULOU          | ks | 5,000   | 440,00   | 2 200,00 |
| 96  | K | Pol197 | Montáž - Čidlo pohybu, spínací prvek relé                                                     | ks | 1,000   | 205,00   | 205,00   |
| 97  | M | Pol198 | Čidlo pohybu, spínací prvek relé                                                              | ks | 1,000   | 1 110,00 | 1 110,00 |
| 98  | K | Pol199 | Montáž - Parapetní žlab 120x55mm                                                              | m  | 7,000   | 160,00   | 1 120,00 |
| 99  | M | Pol200 | Parapetní žlab 120x55mm                                                                       | m  | 7,000   | 440,00   | 3 080,00 |
| 100 | M | Pol201 | Koncový kryt                                                                                  | ks | 4,000   | 200,00   | 800,00   |
| 101 | K | Pol202 | Montáž - Stínící kanál                                                                        | m  | 7,000   | 120,00   | 840,00   |
| 102 | M | Pol203 | Stínící kanál                                                                                 | m  | 7,000   | 320,00   | 2 240,00 |
| 103 | K | Pol204 | Montáž - Zásuvkový modul 45x45mm                                                              | m  | 19,000  | 115,00   | 2 185,00 |
| 104 | M | Pol205 | Zásuvkový modul 45x45mm                                                                       | m  | 19,000  | 80,00    | 1 520,00 |

|      |   |        |                                                                                 |    |        |          |           |  |
|------|---|--------|---------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|--|
| 105  | K | Pol206 | Montáž - Zásuvkový modul 45x45mm s přepětí ochranou                             | ks | 4,000  | 115,00   | 460,00    |  |
| 106  | M | Pol207 | Zásuvkový modul 45x45mm s přepětí ochranou                                      | ks | 4,000  | 1 110,00 | 4 440,00  |  |
| 107  | K | Pol208 | Montáž - Přístrojová krabice do žlabu                                           | ks | 32,000 | 35,00    | 1 120,00  |  |
| 108  | M | Pol209 | Přístrojová krabice do žlabu                                                    | ks | 32,000 | 70,00    | 2 240,00  |  |
| 109  | K | Pol210 | Montáž - Ostatní pomocný materiál na montáž žlabu                               | ks | 1,000  | 1 200,00 | 1 200,00  |  |
| 110  | M | Pol211 | Ostatní pomocný materiál na montáž žlabu                                        | ks | 1,000  | 350,00   | 350,00    |  |
| 111  | K | Pol212 | Montáž - Montáž rozváděče Do 50 kg                                              | ks | 1,000  | 1 050,00 | 1 050,00  |  |
| 112  | K | Pol213 | Montáž - Osazení hmoždinky HM8                                                  | ks | 50,000 | 12,00    | 600,00    |  |
| 113  | M | Pol214 | Osazení hmoždinky HM8                                                           | ks | 50,000 | 5,00     | 250,00    |  |
| D D7 |   |        | SVÍTIDLA, referenční typy viz digit. část PD                                    |    |        |          | 74 869,00 |  |
| 114  | K | Pol215 | Montáž - A1- přisazené svít.LED 33W/4000K/4500lm, Ra 80                         | ks | 2,000  | 350,00   | 700,00    |  |
| 115  | M | Pol216 | A1- přisazené svít.LED 33W/4000K/4500lm, Ra 80                                  | ks | 2,000  | 2 510,00 | 5 020,00  |  |
| 116  | K | Pol217 | Montáž - A2- přisazené svít.LED 23W/4000K/3100lm, Ra 80                         | ks | 3,000  | 350,00   | 1 050,00  |  |
| 117  | M | Pol218 | A2- přisazené svít.LED 23W/4000K/3100lm, Ra 80                                  | ks | 3,000  | 2 300,00 | 6 900,00  |  |
| 118  | K | Pol219 | Montáž - B- svít. pod kuchyň linku LED 6W /3000K/650lm                          | ks | 1,000  | 350,00   | 350,00    |  |
| 119  | M | Pol220 | B- svít. pod kuchyň linku LED 6W /3000K/650lm                                   | ks | 1,000  | 1 150,00 | 1 150,00  |  |
| 120  | K | Pol221 | Montáž - C-přisazené svít. LED 24W/3000K/1680lm, Ra 80 kov,plast                | ks | 8,000  | 350,00   | 2 800,00  |  |
| 121  | M | Pol222 | C-přisazené svít. LED 24W/3000K/1680lm, Ra 80 kov,plast                         | ks | 8,000  | 1 650,00 | 13 200,00 |  |
| 122  | K | Pol223 | Montáž - T1- přisazené svít.LED 28W/3000K/3720lm, Ra 80,DALI,mikroprizma        | ks | 8,000  | 350,00   | 2 800,00  |  |
| 123  | M | Pol224 | T1- přisazené svít.LED 28W/3000K/3720lm, Ra 80,DALI,mikroprizma                 | ks | 8,000  | 2 950,00 | 23 600,00 |  |
| 124  | K | Pol225 | Montáž - T2-Zavěšené svít.LED 47W/3000K/4080lm,Ra 80 DALI touch dim,mikroprizma | ks | 1,000  | 350,00   | 350,00    |  |
| 125  | M | Pol226 | T2-Zavěšené svít.LED 47W/3000K/4080lm,Ra 80 DALI touch dim,mikroprizma          | ks | 1,000  | 3 450,00 | 3 450,00  |  |
| 126  | M | Pol227 | L1 -ALprofilnízký elox 2m                                                       | ks | 1,000  | 410,00   | 410,00    |  |
| 127  | M | Pol228 | L1-difuzor mléčný 2m                                                            | ks | 1,000  | 150,00   | 150,00    |  |
| 128  | M | Pol229 | L1-KOncovka profilu s otvorem                                                   | ks | 2,000  | 35,00    | 70,00     |  |

|                               |   |        |                                                                                |     |        |          |           |
|-------------------------------|---|--------|--------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|
| 129                           | M | Pol230 | L1-LED pásek 4,8W/m/24V DC/3000K/470lm, Ra 90 m                                | ks  | 1,200  | 250,00   | 300,00    |
| 130                           | K | Pol231 | Montáž - Montáž svítidla L1                                                    | ks  | 1,000  | 340,00   | 340,00    |
| 131                           | M | Pol232 | L2 -ALprofilnízký elox 3m                                                      | ks  | 1,000  | 610,00   | 610,00    |
| 132                           | M | Pol233 | L2-difuzor mléčný 3m                                                           | ks  | 1,000  | 215,00   | 215,00    |
| 133                           | M | Pol234 | L2-KOncovka profilu s otvorem                                                  | ks  | 2,000  | 35,00    | 70,00     |
| 134                           | M | Pol235 | L2-LED pásek 4,8W/m/24V DC/3000K/470lm, Ra 90 m                                | ks  | 2,200  | 250,00   | 550,00    |
| 135                           | K | Pol236 | Montáž - Montáž svítidla L2                                                    | ks  | 1,000  | 480,00   | 480,00    |
| 136                           | K | Pol237 | Montáž - P1-Nouzové svít. s piktogramem LED 1,5W/110lm, vl. baterie 1hod, IP44 | ks  | 2,000  | 340,00   | 680,00    |
| 137                           | M | Pol238 | P1-Nouzové svít. s piktogramem LED 1,5W/110lm, vl. baterie 1hod, IP44          | ks  | 2,000  | 1 800,00 | 3 600,00  |
| 138                           | K | Pol239 | Montáž - N1-Nouzové svít. s piktogramem LED 1,5W/110lm, vl. baterie 1hod, IP44 | ks  | 1,000  | 340,00   | 340,00    |
| 139                           | M | Pol240 | N1-Nouzové svít. s piktogramem LED 1,5W/110lm, vl. baterie 1hod, IP44          | ks  | 1,000  | 1 770,00 | 1 770,00  |
| 140                           | M | Pol241 | Montáž - Piktogarm čitelnost 14m                                               | ks  | 3,000  | 75,00    | 225,00    |
| 141                           | M | Pol242 | Piktogarm čitelnost 14m                                                        | ks  | 3,000  | 75,00    | 225,00    |
| 142                           | M | Pol243 | Recyklační poplatky - svítidla nad 50cm                                        | ks  | 15,000 | 10,00    | 150,00    |
| 143                           | M | Pol244 | Recyklační poplatky - svítidla do 50cm                                         | ks  | 3,000  | 10,00    | 30,00     |
| 144                           | M | Pol245 | Recyklační poplatky - LED pásek                                                | ks  | 3,400  | 10,00    | 34,00     |
| 145                           | M | Pol246 | Recyklační poplatky - malé elektrospotřebiče                                   | ks  | 3,000  | 10,00    | 30,00     |
| 146                           | K | Pol247 | Montáž - Svorka keramická 3x2,5                                                | ks  | 28,000 | 75,00    | 2 100,00  |
| 147                           | M | Pol248 | Svorka keramická 3x2,5                                                         | ks  | 28,000 | 40,00    | 1 120,00  |
| D D8 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY |   |        |                                                                                |     |        |          | 30 853,87 |
| 148                           | K | Pol249 | Demontaz stavajiciho zarizeni                                                  | hod | 5,000  | 500,00   | 2 500,00  |
| 149                           | K | Pol250 | Zabezpeceni pracoviste                                                         | hod | 2,000  | 500,00   | 1 000,00  |
| 150                           | K | Pol251 | Připojení ventilátoru                                                          | hod | 5,000  | 500,00   | 2 500,00  |
| 151                           | K | Pol252 | Připojení reklamy                                                              | hod | 1,000  | 500,00   | 500,00    |
| 152                           | K | Pol253 | Připojení podl. topení + podl. čidlo                                           | hod | 4,000  | 500,00   | 2 000,00  |
| 153                           | K | Pol254 | Připojení topného konvektoru                                                   | hod | 5,000  | 500,00   | 2 500,00  |
| 154                           | K | Pol255 | Připojení průtokového ohříváče                                                 | hod | 0,500  | 500,00   | 250,00    |
| 155                           | K | Pol256 | Koordinace prací s ostatními profesemi                                         | hod | 2,000  | 500,00   | 1 000,00  |
| 156                           | K | Pol257 | Spoluprace s reviz.technikem                                                   | hod | 3,000  | 500,00   | 1 500,00  |

|              |   |        |                                 |     |        |          |           |  |
|--------------|---|--------|---------------------------------|-----|--------|----------|-----------|--|
| 157          | K | Pol258 | Revizní technik                 | hod | 15,000 | 800,00   | 12 000,00 |  |
| 158          | M | Pol259 | Podružný materiál               | ks  | 1,000  | 5 103,87 | 5 103,87  |  |
| D D9 Ostatní |   |        |                                 |     |        |          | 16 500,00 |  |
| 159          | K | Pol260 | Doprava                         | ks  | 1,000  | 5 000,00 | 5 000,00  |  |
| 160          | K | Pol261 | Přesun                          | ks  | 1,000  | 1 500,00 | 1 500,00  |  |
| 161          | K | Pol262 | PPV (Podíl přidružených výkonů) | ks  | 1,000  | 5 000,00 | 5 000,00  |  |
| 162          | K | Pol263 | Dodavatelská dokumentace        | ks  | 1,000  | 5 000,00 | 5 000,00  |  |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy interiéru IC Hořice - stavba

Objekt:

A - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis:

**D.1.8-1 - Slaboproud IC**

KSO: 801 43 12

Místo: Náměstí Jiřího z Poděbrad č.p. 3 Hořice

CC-CZ:

Datum: 04.06.2024

Zadavatel:

Město Hořice

IČ:

00271560

DIČ:

CZ699005965

Uchazeč:

Pavel Kočí,

IČ:

87964261

DIČ:

Projektant:

ATELIÉR ZÍDKA, architektonická kancelář s.r.o.

IČ:

47469218

DIČ:

CZ47469218

Zpracovatel:

Pavel prášil

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**372 735,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
372 735,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
78 274,35

**Cena s DPH**

**v CZK**

**451 009,35**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy interiéru IC Hořice - stavba

Objekt:

A - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis:

**D.1.8-1 - Slaboproud IC**

Místo:

Náměstí Jiřího z Poděbrad č.p. 3 Hořice

Datum:

04.06.2024

Zadavatel:

Město Hořice

Projektant:

ATELIÉR ZÍDKA,  
architektonická  
kancelář s.r.o.

Uchazeč:

Pavel Kočí, 

Zpracovatel:

Pavel prášil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**372 735,00**

|                                                                                          |            |
|------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| D1 - 1 - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém PZTS (rozšíření stávajícího systému : | 74 115,00  |
| D2 - 1.1 - Prvky                                                                         | 14 505,00  |
| D3 - 1.2 - Kabely a elektroinstalační materiál                                           | 59 610,00  |
| D4 - 2 - Strukturovaná kabeláž (Univerzální kabelážní systém)                            | 295 110,00 |
| D5 - 2.1 - Zásuvky                                                                       | 12 480,00  |
| D6 - 2.2 - 19" datový rozvaděč DR                                                        | 18 510,00  |
| D7 - 2.3 - Optika a příslušenství DR                                                     | 11 855,00  |
| D8 - 2.4 - Zdroj UPS - BD/FD                                                             | 8 210,00   |
| D9 - 2.5 - Aktivní prvky - BD/FD                                                         | 20 920,00  |



|                                                                                          |            |
|------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| D10 - 2.6 - Wifi - access point - (řídící software UniFi controller součást AP)          | 5 100,00   |
| D11 - 2.7 - 19" datový rozvaděč DRX (dovybavení stávajícího dat.rozvaděče)               | 11 545,00  |
| D12 - 2.8 - Počítání návštěvníků                                                         | 42 800,00  |
| D13 - 2.9 - Elektroinstalační materiál a kabely                                          | 168 790,00 |
| D14 - 3 - IP kamerový systém (Kabeláž je součástí oddílu strukturované kabeláže, propojo | 3 510,00   |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy interiéru IC Hořice - stavba  
Objekt: A - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis: D.1.8-1 - Slaboproud IC

Místo: Náměstí Jiřího z Poděbrad č.p. 3 HořiceDatum: 04.06.2024

Zadavatel: Město HořiceProjektant: ATELIÉR ZÍDKA,architektonickákancelář s.r.o.

Uchazeč: Pavel Kočí, Zpracovatel: Pavel prášil

| PČ                     | Typ | Kód  | Popis                                                                                                                                                                                                               | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------|-----|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem |     |      |                                                                                                                                                                                                                     |    |          |              | 372 735,00        |                 |
| D                      | D1  |      | 1 - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém PZTS (rozšíření stávajíc                                                                                                                                              |    |          |              | 74 115,00         |                 |
| D                      | D2  |      | 1.1 - Prvky                                                                                                                                                                                                         |    |          |              | 14 505,00         |                 |
| 1                      | K   | Pol1 | Montáž - Sběrníková klávesnice (Obsahuje LCD displej, ovládací tlačítka a čtečku RFID. Je k dispozici ve sběrníkové i bezdrátové verzi. Obsahuje 4 funkční klávesy pro ovládání sekci, PG výstupů a dalších funkcí) | ks | 1,000    | 350,00       | 350,00            |                 |

|    |    |                                           |                                                                                                                                                                                                                     |    |        |          |           |  |
|----|----|-------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|--|
| 2  | M  | Pol2                                      | <i>Sběrniceová klávesnice (Obsahuje LCD displej, ovládací tlačítka a čtečku RFID. Je k dispozici ve sběrniceové i bezdrátové verzi. Obsahuje 4 funkční klávesy pro ovládání sekci, PG výstupů a dalších funkcí)</i> | ks | 1,000  | 2 200,00 | 2 200,00  |  |
| 3  | K  | Pol3                                      | Montáž - Sběrniceový akustický detektor rozbití skla                                                                                                                                                                | ks | 2,000  | 280,00   | 560,00    |  |
| 4  | M  | Pol4                                      | <i>Sběrniceový akustický detektor rozbití skla</i>                                                                                                                                                                  | ks | 2,000  | 1 280,00 | 2 560,00  |  |
| 5  | K  | Pol5                                      | Montáž - Sběrniceový magnetický detektor otevření mini – bílý                                                                                                                                                       | ks | 1,000  | 280,00   | 280,00    |  |
| 6  | M  | Pol6                                      | <i>Sběrniceový magnetický detektor otevření mini – bílý</i>                                                                                                                                                         | ks | 1,000  | 890,00   | 890,00    |  |
| 7  | K  | Pol7                                      | Montáž - Vnitřní siréna - Bus (sběrniceová)                                                                                                                                                                         | ks | 1,000  | 280,00   | 280,00    |  |
| 8  | M  | Pol8                                      | <i>Vnitřní siréna - Bus (sběrniceová)</i>                                                                                                                                                                           | ks | 1,000  | 970,00   | 970,00    |  |
| 9  | K  | Pol9                                      | Montáž - Bus externí siréna                                                                                                                                                                                         | ks | 1,000  | 280,00   | 280,00    |  |
| 10 | M  | Pol10                                     | <i>Bus externí siréna</i>                                                                                                                                                                                           | ks | 1,000  | 2 400,00 | 2 400,00  |  |
| 11 | K  | Pol11                                     | Montáž - Sběrniceový PIR detektor pohybu                                                                                                                                                                            | ks | 2,000  | 280,00   | 560,00    |  |
| 12 | M  | Pol12                                     | <i>Sběrniceový PIR detektor pohybu</i>                                                                                                                                                                              | ks | 2,000  | 680,00   | 1 360,00  |  |
| 13 | K  | Pol13                                     | Montáž - Rozbočovač sběrnice                                                                                                                                                                                        | ks | 1,000  | 210,00   | 210,00    |  |
| 14 | M  | Pol14                                     | <i>Rozbočovač sběrnice</i>                                                                                                                                                                                          | ks | 1,000  | 530,00   | 530,00    |  |
| 15 | K  | Pol15                                     | Montáž - svorkovnicová deska se šroubovacími kontakty a kovovým hranatým víkem určena pro zápusťnou montáž do krabic KU68. Počet svorek 18 (z toho 2 pro ochranný NC kontakt), barva bílá.                          | ks | 1,000  | 165,00   | 165,00    |  |
| 16 | M  | Pol16                                     | <i>svorkovnicová deska se šroubovacími kontakty a kovovým hranatým víkem určena pro zápusťnou montáž do krabic KU68. Počet svorek 18 (z toho 2 pro ochranný NC kontakt), barva bílá.</i>                            | ks | 1,000  | 300,00   | 300,00    |  |
| 17 | K  | Pol17                                     | Montáž - Plastová povrchová propojovací krabice 8 + 2 šroubovací svorky                                                                                                                                             | ks | 2,000  | 165,00   | 330,00    |  |
| 18 | M  | Pol18                                     | <i>Plastová povrchová propojovací krabice 8 + 2 šroubovací svorky</i>                                                                                                                                               | ks | 2,000  | 140,00   | 280,00    |  |
| D  | D3 | 1.2 - Kabely a elektroinstalační materiál |                                                                                                                                                                                                                     |    |        |          | 59 610,00 |  |
| 19 | K  | Pol19                                     | Montáž - Sběrniceový kabel 2x20AWG + 2x24AWG                                                                                                                                                                        | m  | 80,000 | 25,00    | 2 000,00  |  |
| 20 | M  | Pol20                                     | <i>Sběrniceový kabel 2x20AWG + 2x24AWG</i>                                                                                                                                                                          | m  | 80,000 | 25,00    | 2 000,00  |  |
| 21 | K  | Pol21                                     | Montáž - trubka obebná - MONOFLEX 20 320N PVC šedá s protah.drátem                                                                                                                                                  | m  | 20,000 | 25,00    | 500,00    |  |
| 22 | M  | Pol22                                     | <i>trubka obebná - MONOFLEX 20 320N PVC šedá s protah.drátem</i>                                                                                                                                                    | m  | 20,000 | 15,00    | 300,00    |  |

|    |   |       |                                                                                                                                                                                                    |           |                |                 |                 |  |
|----|---|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------------|-----------------|-----------------|--|
| 23 | K | Pol23 | Montáž - trubka ohebná - MONOFLEX 25 320N PVC šedá s protah.drátem                                                                                                                                 | m         | 100,000        | 25,00           | 2 500,00        |  |
| 24 | M | Pol24 | <i>trubka ohebná - MONOFLEX 25 320N PVC šedá s protah.drátem</i>                                                                                                                                   | <i>m</i>  | <i>100,000</i> | <i>15,00</i>    | <i>1 500,00</i> |  |
| 25 | K | Pol25 | Montáž - krabice KU68-1901 vč.víčka pod omítku                                                                                                                                                     | ks        | 20,000         | 40,00           | 800,00          |  |
| 26 | M | Pol26 | <i>krabice KU68-1901 vč.víčka pod omítku</i>                                                                                                                                                       | <i>ks</i> | <i>20,000</i>  | <i>20,00</i>    | <i>400,00</i>   |  |
| 27 | K | Pol27 | Montáž - krabice odbočná KO 100 E5 pod omítku včetně víčka                                                                                                                                         | ks        | 10,000         | 80,00           | 800,00          |  |
| 28 | M | Pol28 | <i>krabice odbočná KO 100 E5 pod omítku včetně víčka</i>                                                                                                                                           | <i>ks</i> | <i>10,000</i>  | <i>80,00</i>    | <i>800,00</i>   |  |
| 29 | K | Pol29 | drážka pro tr.20, cihla                                                                                                                                                                            | m         | 10,000         | 80,00           | 800,00          |  |
| 30 | K | Pol30 | drážka pro tr.25, cihla                                                                                                                                                                            | m         | 45,000         | 80,00           | 3 600,00        |  |
| 31 | K | Pol31 | prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 30x30mm                                                                                                                                       | ks        | 2,000          | 55,00           | 110,00          |  |
| 32 | K | Pol32 | zednické výpomoci (vysekání niky pro konzoly, podpěry, závěsy, zazdění nebo zabetonování rýh nebo kapes ve zdech nebo stropech, nastřelování upevňovacích prvků, upevňování pomocí hmoždinek apod) | hod       | 55,000         | 500,00          | 27 500,00       |  |
| 33 | K | Pol33 | programování ústředny, nastavení a zprovoznění systému                                                                                                                                             | hod       | 16,000         | 800,00          | 12 800,00       |  |
| 34 | K | Pol34 | revize zařízení                                                                                                                                                                                    | hod       | 4,000          | 800,00          | 3 000,00        |  |
| 35 | K | Pol35 | Montáž - drobný elektroinstalační materiál (5kg)                                                                                                                                                   | ks        | 1,000          | 100,00          | 100,00          |  |
| 36 | M | Pol36 | <i>drobný elektroinstalační materiál (5kg)</i>                                                                                                                                                     | <i>ks</i> | <i>1,000</i>   | <i>100,00</i>   | <i>100,00</i>   |  |
| D  |   | D4    | 2 - Strukturovaná kabeláž (Univerzální kabelážní systém)                                                                                                                                           |           |                |                 | 295 110,00      |  |
| D  |   | D5    | 2.1 - Zásuvky                                                                                                                                                                                      |           |                |                 | 12 480,00       |  |
| 37 | K | Pol37 | Montáž - zásuvka pod omítku 2xRJ45 UTP CAT6 včetně rámečku                                                                                                                                         | ks        | 32,000         | 140,00          | 4 480,00        |  |
| 38 | M | Pol38 | <i>zásuvka pod omítku 2xRJ45 UTP CAT6 včetně rámečku</i>                                                                                                                                           | <i>ks</i> | <i>32,000</i>  | <i>250,00</i>   | <i>8 000,00</i> |  |
| D  |   | D6    | 2.2 - 19" datový rozvaděč DR                                                                                                                                                                       |           |                |                 | 18 510,00       |  |
| 39 | K | Pol39 | Montáž - Rozvaděč 12U/60x50, nástěnný                                                                                                                                                              | ks        | 1,000          | 2 200,00        | 2 200,00        |  |
| 40 | M | Pol40 | <i>Rozvaděč 12U/60x50, nástěnný</i>                                                                                                                                                                | <i>ks</i> | <i>1,000</i>   | <i>6 000,00</i> | <i>6 000,00</i> |  |
| 41 | K | Pol41 | Montáž - Rozvodný panel 5x 230V včetně vany 1U                                                                                                                                                     | ks        | 1,000          | 120,00          | 120,00          |  |
| 42 | M | Pol42 | <i>Rozvodný panel 5x 230V včetně vany 1U</i>                                                                                                                                                       | <i>ks</i> | <i>1,000</i>   | <i>700,00</i>   | <i>700,00</i>   |  |
| 43 | K | Pol43 | Montáž - 19" polička s perforací 1U/450mm, max. nosnost 40kg                                                                                                                                       | ks        | 1,000          | 120,00          | 120,00          |  |

|                                      |   |       |                                                                                                                                                                                                             |    |           |          |          |
|--------------------------------------|---|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|----------|----------|
| 44                                   | M | Pol44 | 19" polička s perforací 1U/450mm, max. nosnost 40kg                                                                                                                                                         | ks | 1,000     | 600,00   | 600,00   |
| 45                                   | K | Pol45 | Montáž - Patch panel UTP 24 x RJ45 1U, CAT6                                                                                                                                                                 | ks | 2,000     | 170,00   | 340,00   |
| 46                                   | M | Pol46 | Patch panel UTP 24 x RJ45 1U, CAT6                                                                                                                                                                          | ks | 2,000     | 1 800,00 | 3 600,00 |
| 47                                   | K | Pol47 | Montáž - Vyvazovací panel 1U plastová oka BK černý                                                                                                                                                          | ks | 2,000     | 80,00    | 160,00   |
| 48                                   | M | Pol48 | Vyvazovací panel 1U plastová oka BK černý                                                                                                                                                                   | ks | 2,000     | 260,00   | 520,00   |
| 49                                   | M | Pol49 | Patch kabel UTP 3m, CAT6                                                                                                                                                                                    | ks | 40,000    | 75,00    | 3 000,00 |
| 50                                   | M | Pol50 | Patch kabel UTP 5m, CAT6                                                                                                                                                                                    | ks | 10,000    | 115,00   | 1 150,00 |
| D D7 2.3 - Optika a příslušenství DR |   |       |                                                                                                                                                                                                             |    | 11 855,00 |          |          |
| 51                                   | K | Pol51 | Montáž - výsuvný hliníkový optický rozvaděč pro montáž do 19" datového rozvaděče, pro 24 duplexních spojek SC, (LC, E2000) s možností instalace dvou optických kazet, výška 1U - (včetně čela optické vany) | ks | 1,000     | 1 700,00 | 1 700,00 |
| 52                                   | M | Pol52 | výsuvný hliníkový optický rozvaděč pro montáž do 19" datového rozvaděče, pro 24 duplexních spojek SC, (LC, E2000) s možností instalace dvou optických kazet, výška 1U - (včetně čela optické vany)          | ks | 1,000     | 3 200,00 | 3 200,00 |
| 53                                   | K | Pol53 | Montáž - optický adaptér / spojka LC/LC single-mode duplex                                                                                                                                                  | ks | 4,000     | 40,00    | 160,00   |
| 54                                   | M | Pol54 | optický adaptér / spojka LC/LC single-mode duplex                                                                                                                                                           | ks | 4,000     | 50,00    | 200,00   |
| 55                                   | K | Pol55 | Montáž - záslepka pro čelo vany                                                                                                                                                                             | ks | 20,000    | 25,00    | 500,00   |
| 56                                   | M | Pol56 | záslepka pro čelo vany                                                                                                                                                                                      | ks | 20,000    | 15,00    | 300,00   |
| 57                                   | K | Pol57 | Montáž - Optická kazeta pro 24 svárů bez ochrany sváru včetně víka                                                                                                                                          | ks | 1,000     | 120,00   | 120,00   |
| 58                                   | M | Pol58 | Optická kazeta pro 24 svárů bez ochrany sváru včetně víka                                                                                                                                                   | ks | 1,000     | 115,00   | 115,00   |
| 59                                   | K | Pol59 | optický svár SM                                                                                                                                                                                             | ks | 8,000     | 560,00   | 4 480,00 |
| 60                                   | K | Pol60 | Montáž - ochrana optického svaru FPS - 60mm                                                                                                                                                                 | ks | 8,000     | 25,00    | 200,00   |
| 61                                   | M | Pol61 | ochrana optického svaru FPS - 60mm                                                                                                                                                                          | ks | 8,000     | 10,00    | 80,00    |
| 62                                   | K | Pol62 | Montáž - Pigtail 9/125 LCupc SM OS 1,5m                                                                                                                                                                     | ks | 8,000     | 50,00    | 400,00   |
| 63                                   | M | Pol63 | Pigtail 9/125 LCupc SM OS 1,5m                                                                                                                                                                              | ks | 8,000     | 50,00    | 400,00   |
| D D8 2.4 - Zdroj UPS - BD/FD         |   |       |                                                                                                                                                                                                             |    | 8 210,00  |          |          |

|                                                                                          |   |       |                                                                                                                                                                                                                       |    |       |           |           |  |
|------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|--|
| 64                                                                                       | K | Pol64 | Montáž - Záložní zdroj - racková UPS, skutečný a zdánlivý výkon 900 W / 1000 VA, výška pozice 2U, on-line s dvojitou konverzí, 3×Schuko, USB a RS-232, LCD displej, rozměry 88 × 438 × 310 mm (V×Š×H), hmotnost 12 kg | ks | 1,000 | 510,00    | 510,00    |  |
| 65                                                                                       | M | Pol65 | <i>Záložní zdroj - racková UPS, skutečný a zdánlivý výkon 900 W / 1000 VA, výška pozice 2U, on-line s dvojitou konverzí, 3×Schuko, USB a RS-232, LCD displej, rozměry 88 × 438 × 310 mm (V×Š×H), hmotnost 12 kg</i>   | ks | 1,000 | 7 700,00  | 7 700,00  |  |
| D D9 2.5 - Aktivní prvky - BD/FD 20 920,00                                               |   |       |                                                                                                                                                                                                                       |    |       |           |           |  |
| 66                                                                                       | K | Pol66 | Montáž - Switch - 24x Gbit LAN PoE ( US-24-400W ) + 2x 1G/10Gbps SFP+ konfigurovatelný gigabitový přepínač 3. vrstvy, Web management                                                                                  | ks | 1,000 | 1 850,00  | 1 850,00  |  |
| 67                                                                                       | M | Pol67 | <i>Switch - 24x Gbit LAN PoE ( US-24-400W ) + 2x 1G/10Gbps SFP+ konfigurovatelný gigabitový přepínač 3. vrstvy, Web management</i>                                                                                    | ks | 1,000 | 17 800,00 | 17 800,00 |  |
| 68                                                                                       | K | Pol68 | Montáž - SFP+ Single-Mode optický modul SFP+, 10Gbit ( UF-SM-10G ) / Konektory: (2) LC                                                                                                                                | ks | 1,000 | 120,00    | 120,00    |  |
| 69                                                                                       | M | Pol69 | <i>SFP+ Single-Mode optický modul SFP+, 10Gbit ( UF-SM-10G ) / Konektory: (2) LC</i>                                                                                                                                  | ks | 1,000 | 760,00    | 760,00    |  |
| 70                                                                                       | K | Pol70 | Montáž - Patch kabel 9/125 LCupc/LCupc SM OS 1m duplex SXPC-LC/LC-UPC-OS-1M-D                                                                                                                                         | ks | 1,000 | 40,00     | 40,00     |  |
| 71                                                                                       | M | Pol71 | <i>Patch kabel 9/125 LCupc/LCupc SM OS 1m duplex SXPC-LC/LC-UPC-OS-1M-D</i>                                                                                                                                           | ks | 1,000 | 350,00    | 350,00    |  |
| D D10 2.6 - Wifi - access point - (řídící software UniFi controller součást AP) 5 100,00 |   |       |                                                                                                                                                                                                                       |    |       |           |           |  |
| 72                                                                                       | K | Pol72 | Montáž - 2,4GHz/5GHz, Acess Point, PoE                                                                                                                                                                                | ks | 1,000 | 350,00    | 350,00    |  |
| 73                                                                                       | M | Pol73 | <i>2,4GHz/5GHz, Acess Point, PoE</i>                                                                                                                                                                                  | ks | 1,000 | 4 750,00  | 4 750,00  |  |
| D D11 2.7 - 19" datový rozvaděč DRX (dovybavení stávajícího dat.rozvaděče) 11 545,00     |   |       |                                                                                                                                                                                                                       |    |       |           |           |  |
| 74                                                                                       | K | Pol51 | Montáž - výsuvný hliníkový optický rozvaděč pro montáž do 19" datového rozvaděče, pro 24 duplexních spojek SC, (LC, E2000) s možností instalace dvou optických kazet, výška 1U - (včetně čela optické vany)           | ks | 1,000 | 120,00    | 120,00    |  |
| 75                                                                                       | M | Pol52 | <i>výsuvný hliníkový optický rozvaděč pro montáž do 19" datového rozvaděče, pro 24 duplexních spojek SC, (LC, E2000) s možností instalace dvou optických kazet, výška 1U - (včetně čela optické vany)</i>             | ks | 1,000 | 3 200,00  | 3 200,00  |  |

|    |   |       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |        |           |           |  |
|----|---|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|-----------|--|
| 76 | K | Pol53 | Montáž - optický adaptér / spojka LC/LC single-mode duplex                                                                                                                                                                                                                                                                            | ks | 4,000  | 40,00     | 160,00    |  |
| 77 | M | Pol54 | <i>optický adaptér / spojka LC/LC single-mode duplex</i>                                                                                                                                                                                                                                                                              | ks | 4,000  | 50,00     | 200,00    |  |
| 78 | K | Pol55 | Montáž - záslepka pro čelo vany                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | ks | 20,000 | 25,00     | 500,00    |  |
| 79 | M | Pol56 | <i>záslepka pro čelo vany</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ks | 20,000 | 15,00     | 300,00    |  |
| 80 | K | Pol57 | Montáž - Optická kazeta pro 24 svárů bez ochran sváru včetně víka                                                                                                                                                                                                                                                                     | ks | 1,000  | 120,00    | 120,00    |  |
| 81 | M | Pol58 | <i>Optická kazeta pro 24 svárů bez ochran sváru včetně víka</i>                                                                                                                                                                                                                                                                       | ks | 1,000  | 115,00    | 115,00    |  |
| 82 | K | Pol59 | optický svár SM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | ks | 8,000  | 560,00    | 4 480,00  |  |
| 83 | K | Pol60 | Montáž - ochrana optického svaru FPS - 60mm                                                                                                                                                                                                                                                                                           | ks | 8,000  | 25,00     | 200,00    |  |
| 84 | M | Pol61 | <i>ochrana optického svaru FPS - 60mm</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                             | ks | 8,000  | 10,00     | 80,00     |  |
| 85 | K | Pol62 | Montáž - Pigtail 9/125 LCupc SM OS 1,5m                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ks | 8,000  | 50,00     | 400,00    |  |
| 86 | M | Pol63 | <i>Pigtail 9/125 LCupc SM OS 1,5m</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | ks | 8,000  | 50,00     | 400,00    |  |
| 87 | K | Pol70 | Montáž - Patch kabel 9/125 LCupc/LCupc SM OS 1m duplex SXPC-LC/LC-UPC-OS-1M-D                                                                                                                                                                                                                                                         | ks | 1,000  | 40,00     | 40,00     |  |
| 88 | M | Pol71 | <i>Patch kabel 9/125 LCupc/LCupc SM OS 1m duplex SXPC-LC/LC-UPC-OS-1M-D</i>                                                                                                                                                                                                                                                           | ks | 1,000  | 350,00    | 350,00    |  |
| 89 | K | Pol68 | Montáž - SFP+ Single-Mode optický modul SFP+, 10Gbit ( UF-SM-10G ) / Konektory: (2) LC                                                                                                                                                                                                                                                | ks | 1,000  | 120,00    | 120,00    |  |
| 90 | M | Pol69 | <i>SFP+ Single-Mode optický modul SFP+, 10Gbit ( UF-SM-10G ) / Konektory: (2) LC</i>                                                                                                                                                                                                                                                  | ks | 1,000  | 760,00    | 760,00    |  |
| D  |   | D12   | 2.8 - Počítání návštěvníků                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |        |           | 42 800,00 |  |
| 91 | K | Pol74 | Montáž - automatický sčítač pro záznam průchodů návštěvníků pro TIC (včetně mini PC a telefonního kabelu 2RJ11-20m) - Sčítání návštěvníků informačních center probíhá zaznamenáváním návštěvníků infocentra prostřednictvím počítače v internetovém prostředí, nebo pomocí automatických sčítačů instalovaných u vstupu do infocentra | ks | 1,000  | 9 800,00  | 9 800,00  |  |
| 92 | M | Pol75 | <i>automatický sčítač pro záznam průchodů návštěvníků pro TIC (včetně mini PC a telefonního kabelu 2RJ11-20m) - Sčítání návštěvníků informačních center probíhá zaznamenáváním návštěvníků infocentra prostřednictvím počítače v internetovém prostředí, nebo pomocí automatických sčítačů instalovaných u vstupu do infocentra</i>   | ks | 1,000  | 33 000,00 | 33 000,00 |  |

|     |     |                                           |                                                                               |    |           |        |           |
|-----|-----|-------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|
| D   | D13 | 2.9 - Elektroinstalační materiál a kabely | 168 790,00                                                                    |    |           |        |           |
| 93  | K   | Pol76                                     | Montáž - Kabel U/UTP drát CAT6, PVC, cívka 500m, šedý                         | m  | 1 600,000 | 25,00  | 40 000,00 |
| 94  | M   | Pol77                                     | Kabel U/UTP drát CAT6, PVC, cívka 500m, šedý                                  | m  | 1 600,000 | 15,00  | 24 000,00 |
| 95  | K   | Pol78                                     | Montáž - Mikrokabel - OFS, SM, MiDia GX DryCore, 8 vl. G657.A1                | m  | 100,000   | 25,00  | 2 500,00  |
| 96  | M   | Pol79                                     | Mikrokabel - OFS, SM, MiDia GX DryCore, 8 vl. G657.A1                         | m  | 100,000   | 25,00  | 2 500,00  |
| 97  | K   | Pol80                                     | Montáž - Mikrotrubička LSOH vnitřní tlustostěnná 12/8mm včetně kotvení ke zdi | m  | 90,000    | 30,00  | 2 700,00  |
| 98  | M   | Pol81                                     | Mikrotrubička LSOH vnitřní tlustostěnná 12/8mm včetně kotvení ke zdi          | m  | 90,000    | 15,00  | 1 350,00  |
| 99  | K   | Pol82                                     | Montáž - koncovka pro MT 12/8mm                                               | ks | 2,000     | 80,00  | 160,00    |
| 100 | M   | Pol83                                     | koncovka pro MT 12/8mm                                                        | ks | 2,000     | 70,00  | 140,00    |
| 101 | K   | Pol84                                     | Montáž - spojka (redukce) pro MT 12/8mm                                       | ks | 10,000    | 80,00  | 800,00    |
| 102 | M   | Pol85                                     | spojka (redukce) pro MT 12/8mm                                                | ks | 10,000    | 75,00  | 750,00    |
| 103 | K   | Pol23                                     | Montáž - trubka ohebná - MONOFLEX 25 320N PVC šedá s protah.drátem            | m  | 100,000   | 25,00  | 2 500,00  |
| 104 | M   | Pol24                                     | trubka ohebná - MONOFLEX 25 320N PVC šedá s protah.drátem                     | m  | 100,000   | 15,00  | 1 500,00  |
| 105 | K   | Pol86                                     | Montáž - trubka ohebná - MONOFLEX 32 320N PVC šedá s protah.drátem            | m  | 300,000   | 25,00  | 7 500,00  |
| 106 | M   | Pol87                                     | trubka ohebná - MONOFLEX 32 320N PVC šedá s protah.drátem                     | m  | 300,000   | 30,00  | 9 000,00  |
| 107 | K   | Pol88                                     | Montáž - elektroinstalační kanál (3m) 140x60 včetně spoj.materiálu            | ks | 3,000     | 165,00 | 495,00    |
| 108 | M   | Pol89                                     | elektroinstalační kanál (3m) 140x60 včetně spoj.materiálu                     | ks | 3,000     | 165,00 | 495,00    |
| 109 | K   | Pol25                                     | Montáž - krabice KU68-1901 vč.víčka pod omítku                                | ks | 25,000    | 25,00  | 625,00    |
| 110 | M   | Pol26                                     | krabice KU68-1901 vč.víčka pod omítku                                         | ks | 25,000    | 35,00  | 875,00    |
| 111 | K   | Pol27                                     | Montáž - krabice odbočná KO 100 E5 pod omítku včetně víčka                    | ks | 10,000    | 80,00  | 800,00    |
| 112 | M   | Pol28                                     | krabice odbočná KO 100 E5 pod omítku včetně víčka                             | ks | 10,000    | 80,00  | 800,00    |
| 113 | K   | Pol90                                     | Montáž - krabice přístrojová KP68/2                                           | ks | 15,000    | 80,00  | 1 200,00  |
| 114 | M   | Pol91                                     | krabice přístrojová KP68/2                                                    | ks | 15,000    | 80,00  | 1 200,00  |
| 115 | K   | Pol92                                     | Montáž - lišta hranatá 40x40 HA (3m) včetně spoj.materiálu                    | ks | 5,000     | 40,00  | 200,00    |
| 116 | M   | Pol93                                     | lišta hranatá 40x40 HA (3m) včetně spoj.materiálu                             | ks | 5,000     | 60,00  | 300,00    |

|                                                                                 |   |        |                                                                                                                                                                                                    |           |              |               |               |          |
|---------------------------------------------------------------------------------|---|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------------|---------------|---------------|----------|
| 117                                                                             | K | Pol30  | drážka pro tr.25, cihla                                                                                                                                                                            | m         | 55,000       | 80,00         | 4 400,00      |          |
| 118                                                                             | K | Pol94  | drážka pro tr.32, cihla                                                                                                                                                                            | m         | 65,000       | 80,00         | 5 200,00      |          |
| 119                                                                             | K | Pol31  | prostup stavební konstrukcí zdivo do tl.300mm, otvor 30x30mm                                                                                                                                       | ks        | 5,000        | 60,00         | 300,00        |          |
| 120                                                                             | K | Pol32  | zednické výpomoci (vysekání niky pro konzoly, podpěry, závěsy, zazdění nebo zabetonování rýh nebo kapes ve zdech nebo střepech, nastřelování upevňovacích prvků, upevňování pomocí hmoždinek apod) | hod       | 85,000       | 500,00        | 42 500,00     |          |
| 121                                                                             | K | Pol95  | ICT měření UTP kabelů (počet kabelů)                                                                                                                                                               | ks        | 70,000       | 150,00        | 10 500,00     |          |
| 122                                                                             | K | Pol96  | vystavení měřicího protokolu                                                                                                                                                                       | ks        | 1,000        | 2 500,00      | 2 500,00      |          |
| 123                                                                             | K | Pol97  | Montáž - drobný elektroinstalační materiál (10kg)                                                                                                                                                  |           | 1,000        | 500,00        | 500,00        |          |
| 124                                                                             | M | Pol98  | <i>drobný elektroinstalační materiál (10kg)</i>                                                                                                                                                    | <i>ks</i> | <i>1,000</i> | <i>500,00</i> | <i>500,00</i> |          |
| D D14 3 - IP kamerový systém (Kabeláž je součástí oddílu strukturované kabeláže |   |        |                                                                                                                                                                                                    |           |              |               |               | 3 510,00 |
| 125                                                                             | K | Pol99  | Montáž - IP bullet kamera, 2MP, MZVF, 2.8-12mm, DWDR, IR 30m, H.265(+),                                                                                                                            | ks        | 1,000        | 450,00        | 450,00        |          |
| 126                                                                             | M | Pol100 | <i>IP bullet kamera, 2MP, MZVF, 2.8-12mm, DWDR, IR 30m, H.265(+),</i>                                                                                                                              | <i>ks</i> | <i>1,000</i> | <i>60,00</i>  | <i>60,00</i>  |          |
| 127                                                                             | K | Pol101 | Integrace do stávajícího zařízení                                                                                                                                                                  | hod       | 4,000        | 750,00        | 3 000,00      |          |



## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy interiéru IC Hořice - stavba

Objekt:

B - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis:

**D.1.8-2 - Slaboproud - úřad**

KSO:

Místo: Náměstí Jiřího z Poděbrad č.p. 3 Hořice

CC-CZ:

Datum: 04.06.2024

Zadavatel:

Město Hořice

IČ:

00271560

DIČ:

CZ699005965

Uchazeč:

Pavel Kočí,

IČ:

DIČ:

0

Projektant:

ATELIÉR ZÍDKA, architektonická kancelář s.r.o.

IČ:

47469218

DIČ:

CZ47469218

Zpracovatel:

Michal Pipek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**70 085,00**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 70 085,00   | 21,00%     | 14 717,85 |
| DPH snížená  |             | 15,00%     |           |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**84 802,85**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy interiéru IC Hořice - stavba

Objekt:

B - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis:

**D.1.8-2 - Slaboproud - úřad**

Místo:

Náměstí Jiřího z Poděbrad č.p. 3 Hořice

Datum:

04.06.2024

Zadavatel:

Město Hořice

Projektant:

ATELIÉR ZÍDKA,  
architektonická  
kancelář s.r.o.

Uchazeč:

Pavel Kočí, 

Zpracovatel:

Michal Pipek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**70 085,00**

D1 - 1 - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém PZTS (rozšíření stávajícího systému :

20 385,00

D2 - 2 - Kabely a elektroinstalační materiál

49 700,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy interiéru IC Hořice - stavba

Objekt:

B - NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis:

**D.1.8-2 - Slaboproud - úřad**

Místo:

Náměstí Jiřího z Poděbrad č.p. 3 Hořice

Datum:

04.06.2024

Zadavatel:

Město Hořice

Projektant:

ATELIÉR ZÍDKA,  
architektonická  
kancelář s.r.o.

Uchazeč:

Pavel Kočí, 

Zpracovatel:

Michal Pipek

| PČ                            | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                           | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |           |                                                                                                                                                                                                                 |    |          |              | <b>70 085,00</b>  |                 |
| <b>D</b>                      |     | <b>D1</b> | <b>1 - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém PZTS (rozšíření stávajíc</b>                                                                                                                                   |    |          |              | <b>20 385,00</b>  |                 |
| 1                             | K   | Pol1      | Montáž - Sběrnice klávesnice (Obsahuje LCD displej, ovládací tlačítka a čtečku RFID. Je k dispozici ve sběrnice i bezdrátové verzi. Obsahuje 4 funkční klávesy pro ovládání sekcí, PG výstupů a dalších funkcí) | ks | 1,000    | 425,00       | 425,00            |                 |
| 2                             | M   | Pol2      | <i>Sběrnice klávesnice (Obsahuje LCD displej, ovládací tlačítka a čtečku RFID. Je k dispozici ve sběrnice i bezdrátové verzi. Obsahuje 4 funkční klávesy pro ovládání sekcí, PG výstupů a dalších funkcí)</i>   | ks | 1,000    | 220,00       | 220,00            |                 |
| 3                             | K   | Pol264    | Montáž - uzamykatelný kryt pro klávesnici , s tamper kontaktem                                                                                                                                                  | ks | 1,000    | 340,00       | 340,00            |                 |

|                                              |   |        |                                                                                                                                                                                            |     |           |          |           |  |
|----------------------------------------------|---|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------|-----------|--|
| 4                                            | M | Pol265 | uzamykatelný kryt pro klávesnici , s tamper kontaktem                                                                                                                                      | ks  | 1,000     | 1 250,00 | 1 250,00  |  |
| 5                                            | K | Pol3   | Montáž - Sběrníkový akustický detektor rozbití skla                                                                                                                                        | ks  | 6,000     | 350,00   | 2 100,00  |  |
| 6                                            | M | Pol4   | Sběrníkový akustický detektor rozbití skla                                                                                                                                                 | ks  | 6,000     | 890,00   | 5 340,00  |  |
| 7                                            | K | Pol5   | Montáž - Sběrníkový magnetický detektor otevření mini – bílý                                                                                                                               | ks  | 5,000     | 350,00   | 1 750,00  |  |
| 8                                            | M | Pol6   | Sběrníkový magnetický detektor otevření mini – bílý                                                                                                                                        | ks  | 5,000     | 390,00   | 1 950,00  |  |
| 9                                            | K | Pol7   | Montáž - Vnitřní siréna - Bus (sběrníková)                                                                                                                                                 | ks  | 2,000     | 350,00   | 700,00    |  |
| 10                                           | M | Pol8   | Vnitřní siréna - Bus (sběrníková)                                                                                                                                                          | ks  | 2,000     | 980,00   | 1 960,00  |  |
| 11                                           | K | Pol11  | Montáž - Sběrníkový PIR detektor pohybu                                                                                                                                                    | ks  | 2,000     | 350,00   | 700,00    |  |
| 12                                           | M | Pol12  | Sběrníkový PIR detektor pohybu                                                                                                                                                             | ks  | 2,000     | 680,00   | 1 360,00  |  |
| 13                                           | K | Pol13  | Montáž - Rozbočovač sběrnice                                                                                                                                                               | ks  | 1,000     | 260,00   | 260,00    |  |
| 14                                           | M | Pol14  | Rozbočovač sběrnice                                                                                                                                                                        | ks  | 1,000     | 530,00   | 530,00    |  |
| 15                                           | K | Pol15  | Montáž - svorkovnicová deska se šroubovacími kontakty a kovovým hranatým víkem určena pro zápusťnou montáž do krabic KU68. Počet svorek 18 (z toho 2 pro ochranný NC kontakt), barva bílá. | ks  | 3,000     | 200,00   | 600,00    |  |
| 16                                           | M | Pol16  | svorkovnicová deska se šroubovacími kontakty a kovovým hranatým víkem určena pro zápusťnou montáž do krabic KU68. Počet svorek 18 (z toho 2 pro ochranný NC kontakt), barva bílá.          | ks  | 3,000     | 300,00   | 900,00    |  |
| D D2 2 - Kabely a elektroinstalační materiál |   |        |                                                                                                                                                                                            |     | 49 700,00 |          |           |  |
| 17                                           | K | Pol19  | Montáž - Sběrníkový kabel 2x20AWG + 2x24AWG                                                                                                                                                | m   | 100,000   | 30,00    | 3 000,00  |  |
| 18                                           | M | Pol20  | Sběrníkový kabel 2x20AWG + 2x24AWG                                                                                                                                                         | m   | 100,000   | 25,00    | 2 500,00  |  |
| 19                                           | K | Pol23  | Montáž - trubka ohebná - MONOFLEX 25 320N PVC šedá s protah.drátem                                                                                                                         | m   | 80,000    | 25,00    | 2 000,00  |  |
| 20                                           | M | Pol24  | trubka ohebná - MONOFLEX 25 320N PVC šedá s protah.drátem                                                                                                                                  | m   | 80,000    | 15,00    | 1 200,00  |  |
| 21                                           | K | Pol25  | Montáž - krabice KU68-1901 vč.víčka pod omítku                                                                                                                                             | ks  | 30,000    | 45,00    | 1 350,00  |  |
| 22                                           | M | Pol26  | krabice KU68-1901 vč.víčka pod omítku                                                                                                                                                      | ks  | 30,000    | 20,00    | 600,00    |  |
| 23                                           | K | Pol30  | drážka pro tr.25, cihla                                                                                                                                                                    | m   | 60,000    | 95,00    | 5 700,00  |  |
| 24                                           | K | Pol31  | prostup stavební konstrukcí zdvo do tl.300mm, otvor 30x30mm                                                                                                                                | ks  | 5,000     | 70,00    | 350,00    |  |
| 25                                           | K | Pol266 | zednické výpomoci                                                                                                                                                                          | hod | 30,000    | 500,00   | 15 000,00 |  |
| 26                                           | K | Pol33  | programování ústředny, nastavení a zprovoznění systému                                                                                                                                     | hod | 16,000    | 750,00   | 12 000,00 |  |

|    |   |        |                                                                       |           |              |               |               |  |
|----|---|--------|-----------------------------------------------------------------------|-----------|--------------|---------------|---------------|--|
| 27 | K | Pol34  | revize zařízení                                                       | hod       | 4,000        | 750,00        | 3 000,00      |  |
| 28 | K | Pol267 | odstranění stávajících rozvodů a prvků včetně odvozu a likvidace suti | hod       | 5,000        | 500,00        | 2 500,00      |  |
| 29 | M | Pol36  | <i>drobný elektroinstalační materiál (5kg)</i>                        | <i>ks</i> | <i>1,000</i> | <i>500,00</i> | <i>500,00</i> |  |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy interiéru IC Hořice - stavba

Objekt:

A - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis:

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

KSO: 801 43 12

Místo: Náměstí Jiřího z Poděbrad č.p. 3 Hořice

CC-CZ:

Datum: 04.06.2024

Zadavatel:

Město Hořice

IČ:

00271560

DIČ:

CZ699005965

Uchazeč:

Pavel Kočí

IČ:

87964261

DIČ:

Projektant:

ATELIÉR ZÍDKA, architektonická kancelář s.r.o.

IČ:

47469218

DIČ:

CZ47469218

Zpracovatel:

Pavel prášil

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**23 600,00**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 23 600,00   | 21,00%     | 4 956,00  |
| snížená      |             | 15,00%     |           |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**28 556,00**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy interiéru IC Hořice - stavba

Objekt:

A - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis:

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo:

Náměstí Jiřího z Poděbrad č.p. 3 Hořice

Datum:

04.06.2024

Zadavatel:

Město Hořice

Projektant:

ATELIÉR ZÍDKA,  
architektonická  
kancelář s.r.o.

Uchazeč:

Pavel Kočí, 

Zpracovatel:

Pavel prášil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**23 600,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

23 600,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

10 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

7 000,00

VRN5 - Finanční náklady

600,00

VRN9 - Ostatní náklady

6 000,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy interiéru IC Hořice - stavba

Objekt:

A - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU

Soupis:

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo:

Náměstí Jiřího z Poděbrad č.p. 3 Hořice

Datum:

04.06.2024

Zadavatel:

Město Hořice

Projektant:

ATELIÉR ZÍDKA,  
architektonická  
kancelář s.r.o.

Uchazeč:

Pavel Kočí,



Zpracovatel:

Pavel prášil

| PČ                            | Typ  | Kód          | Popis                                                                            | MJ   | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |      |              |                                                                                  |      |          |              | <b>23 600,00</b>  |                 |
| D                             | VRN  |              | Vedlejší rozpočtové náklady                                                      |      |          |              | 23 600,00         |                 |
| D                             | VRN1 |              | Průzkumné, geodetické a projektové práce                                         |      |          |              | 10 000,00         |                 |
| 1                             | K    | 013002000.R1 | Projektové práce - výrobní dokumentace atypických výrobků PSV a interiéru stavby | sada | 1,000    | 3 000,00     | 3 000,00          |                 |
| 2                             | K    | 013002000.R2 | Projektové práce - provedení dokumentace skutečného provedení stavby             | sada | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00          |                 |
| 3                             | K    | 013002000.R3 | Projektové práce - výpočet umělého osvětlení nových místností                    | sada | 1,000    | 2 000,00     | 2 000,00          |                 |
| D                             | VRN3 |              | Zařízení staveniště                                                              |      |          |              | 7 000,00          |                 |



|    |   |              |                                                                                                                                                                                          |      |       |          |          |  |
|----|---|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|----------|----------|--|
| 4  | K | 031002000.R  | Související práce pro zařízení staveniště, dle zvážení zhotovitele (případné plochy zařízení staveniště, včetně oplocení, objekty ZS jako jsou buňky, WC, sklady, jejich pronájem apod.) | kpl  | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |  |
| 5  | K | 034002000.R  | Zabezpečení staveniště - osazení, zabezpečení a demontáž provizorních vstupních dveří                                                                                                    | kus  | 1,000 | 1 000,00 | 1 000,00 |  |
| 6  | K | 039002000.R  | Zrušení zařízení staveniště a uvedení ploch do předchozího stavu                                                                                                                         | kpl  | 1,000 | 1 000,00 | 1 000,00 |  |
| D  |   | VRN5         | Finanční náklady                                                                                                                                                                         |      |       |          | 600,00   |  |
| 7  | K | 059002000.R1 | Ostatní finance - finanční náklady zhotovitele na spotřebované energie - voda                                                                                                            | sada | 1,000 | 100,00   | 100,00   |  |
| 8  | K | 059002000.R2 | Ostatní finance - finanční náklady zhotovitele na spotřebované energie - elektřina                                                                                                       | sada | 1,000 | 500,00   | 500,00   |  |
| D  |   | VRN9         | Ostatní náklady                                                                                                                                                                          |      |       |          | 6 000,00 |  |
| 9  | K | 094002000.R1 | Ostatní náklady související s výstavbou - informační banner dotačního titulu dle požadavků dotačního titulu                                                                              | kus  | 1,000 | 2 000,00 | 2 000,00 |  |
| 10 | K | 094002000.R2 | Ostatní náklady související s výstavbou - informační cedule dotačního titulu pro zabudování do stavby                                                                                    | kus  | 1,000 | 2 000,00 | 2 000,00 |  |
| 11 | K | 094002000.R3 | Ostatní náklady související s výstavbou - informační cedule zhotovitele, AD, TDI a investora                                                                                             | kus  | 1,000 | 2 000,00 | 2 000,00 |  |